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برقراری مستمری خانواده کارگران معدن طبس ، در دست پیگیری 5 تعهد ۱۶ میلیاردی استان برای فروش اموال مازاد دولتی  5 2ماشین آلات راهداری استان تجهیز و بازسازی شد

سرمقاله

مجاهدتی که ختم به  شهادت شد         

پس از سال ها مجاهدت، سید مقاومت به دست رژیم کودک کش و نامشروع 
صهیونیستی به شهادت رسید تا این فیض الهی، شامل حال این مجاهد نستوه شود، 
هرچند که شهادت، به تعبیر معمار کبیر انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی)ره( »هنر 
مردان خداست« و بنا به نقلی از شهید بهشتی »مقلدان خمینی سرنوشتی جز شهادت 
ندارند« و تمام مقلدان آن رهبر کبیر آرزوی رسیدن به این درجه عالی را داشته و 
دارند، اما این جنایت عظیم و نابخشودنی هرگز نباید بی پاسخ بماند و حرکت متحد و 
دقیق جبهه مقاومت را می طلبد. سیدحسن نصرا... مبارزی که در تمامی این سال ها 
به کابوس صهیونیست ها تبدیل شده بود و هر گفته او لرزه ای بر اندام آنها می انداخت، 
نمونه بارزی بر جریان مقاومت در تمام جهان است. الگویی که به دلیل ویژگی های 
بی بدیل خود، تا سالیان دراز به عنوان مظهر مقاومت و مبارزه مطرح خواهد ماند. 
آنچه سید حسن نصرا... را در جهان امروز به رهبری خاص تبدیل کرده، آینده نگری 
 هوشمندانه، تصمیمات مدبرانه در طراحی مسیر مبارزه و استقامتی  ... ادامه در صفحه 2

* مهدی آبادی

 تعلل در جذب اعتبارات چه 
دلیلی دارد؟  آخرین وضعیت 
جذب اعتبارات چیست ؟

آیا می توان انتظار داشت آن 
بخش از اعتبارات که در یک 
 هفته اخیر جذب شده
 بهینه هزینه شود ؟

کارگران معدن طبس 
در چه شرایطی مشغول
 به کار بودند ؟

یک کارگر معدن با اشاره به اینکه قراردادهای ما سه ماهه است، گفت: در زمان 
بازدید شهید رئیسی از معادن قراردادها شش ماهه شد، اما پس از مدتی دو مرتبه 
به همان سه ماهه برگشت. وی با اشاره به اینکه از لحاظ امکانات رفاهی و خورد 
و خوراک معدن کم و کسری ندارد و کوتاهی نمی کند، ادامه داد: اما از لحاظ 
ایمنی کم گذاشتند. وی در خصوص بیمه معدنکاران خاطر نشان کرد: معدن طبق 
مفاد تامین اجتماعی عمل می کند بیست سال کار سخت و بازنشستگی طبق 
قانون انجام می شود. این معدنکار هم استانی با بیان اینکه ارتفاع کارگاه حدود 
یک متر است، اضافه کرد: در زمان حادثه حجم گاز زیاد شده و انفجار رخ داده 
است. وی یادآور شد: برای کارگران باید هشت ساعت کلاس ایمنی برگزار شود 
اما این کلاس ها در حد ده دقیقه برگزار می شود و نیرو به محل کار می رود. وی 
با اشاره به اینکه از طبس تا معدن حدود ۱۰۰ کیلومتر فاصله است، ادامه داد: برای 
دسترسی به شهر و امکانات رفاهی مسیر طولانی باید طی شود. وی با اشاره به 
اینکه فیش حقوقی نداریم و قراردادی کار می کنیم، افزود: اگر نیرویی اعتراض 
کند، اخراج می شود و تمام.  ... مشروح در صفحه 3

تراژدی غم انگیز
برگشت اعتبارات استان

تجمع  مردم استان در محکومیت ترور شهید سید حسن نصرا...

صفحه  2

جناب آقای حاج ابراهیم زنگویی
مساعدت و همکاری جناب عالی در 

توسعه روستای شریف آباد با جمع آوری مجتمع دامپروری و 
 بازگشایی معابر یادگاری ارزشمند از شما برای آینده این روستا 

می باشد. مراتب قدردانی و سپاس ما را پذیرا باشید.

دهیاری، شورای اسلامی و اهالی روستای شریف آباد

 جناب آقای محمد هجری
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر گرامی تان 

مرحومه کربلائیه سکینه اکبری
 را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند 
 رحمان برای آن فقیده سعیده مغفرت و آمرزش، صبر و شکیبایی برای شما 

و تمامی بازماندگان محترم مسئلت داریم.
موسسه فرهنگی و دارالایتام حضرت ابوالفضل )ع(

 موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

    قابل توجه خیرین بزرگوار مدرسه ساز استان خراسان جنوبی
جلسه مجمع عمومی عادی مجمع خیرین مدرسه ساز استان ساعت۱3 روز شنبه 
 مورخ ۱403/۷/۱4 برای انتخابات و تعیین اعضای هیئت مدیره برگزار خواهد شد.

از آنجایی که حضور همه خیرین بزرگوار در این جلسه میسر نخواهد بود مقرر 
گردیده از هر شهرستان نمایندگانی از خیرین شرکت نمایند. لذا بزرگوارانی که 
تمایل به حضور در این جلسه وکاندیدا شدن را دارند به مجمع خیرین مدرسه 

ساز شهرستان محل سکونت خود مراجعه نمایند.
مجمع خیرین مدرسه ساز خراسان جنوبی

ـه
یـ

لاع
ــ

اط

  کسانی را که در راه خدا کشته )شهید( شده اند

مرده مپندار، بلکه آنان  زنده اند و نزد 

پروردگارشان به ایشان روزی می دهند.

)سوره آل عمران آیه 169(

بدینوسیله شهادت دبیرکل حزب ا... لبنان

 جناب  سید حسن نصرا...
 را محضر آقا امام زمان )عج(، رهبرمعظم انقلاب اسلامی 

)مدظله العالی( و تمام ملت های آزادیخواه جهان 
تبریک و تسلیت عرض می نماییم.

 اتاق اصناف مرکز استان

» گوارا باد بر شهیدان، لذت انس و همجواری شان 
با انبیای عظام و اولیای کرام و شهدای صدر اسلام، 

و گواراتر بر آنان باد نعمت رضایت حق،
 که رضوان من الله اکبر« 

با قلبی سرشار از اندوه، شهادت مجاهد عالم

 آیت ا...  سید حسن نصرا... )رحمت ا... علیه(
دبیرکل بزرگ و مجاهد حزب  ا... لبنان را به تمامی 
ملت های مسلمان و آزادی خواه جهان تسلیت عرض 
 می کنیم. این فرزند رشید و شریف اهل بیت نبوت )ص(،

با تأسی به اجداد طاهرینش ائمه اطهار علیهم السلام 
به ویژه حضرت اباعبدا...الحسین )ع( پرچم عزت و 
نصرت اسلام را با افتخار و سربلندی به اهتزاز درآورد و 
با دلیری و فداکاری های خالصانه اش، همواره در خط 

مقدم مبارزه با ظلم و بی عدالتی ایستاد. او به عنوان نماد مقاومت و عزّت، الهام بخش 
میلیون ها انسان در سراسر جهان بود. شهادت این شهید والامقام را محضر رهبر معظم 
انقلاب، مردم شریف ایران و ملت لبنان و جبهه مقاومت اسلامی تبریک و تسلیت عرض 
می نماییم و به فضل الهی به زودی شاهد آزادی قدس شریف خواهیم بود و بلاشک وعده 

الهی تحقق خواهد یافت.
سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

لمسلمین سید حسن نصرا...
حجت الاسلام و ا

رژیم  اخیر  جنایت  شهدای  دیگر  و   
صهیونیستی را محضر مبارک رهبر 
عظیم الشأن انقلاب اسلامی حضرت 

امام خامنه ای )مدظله العالی(، امت اسلامی، ملت و دولت شریف لبنان 
و خانواده آن شهید بزرگوار تبریک و تسلیت عرض می نماییم.

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

شهادت سید مقاومت و 
فرمانده مومن، انقلابی و 
شجاع حزب ا... لبنان 

آگهی مزایده اجاره املاک و واحدهای تجاری شهرداری فردوس

قیمت پایه )ربال (متراژ )اعیان (آدرس ملك ردیف 
سپرده شرکت در 

مزایده )ریال (
صنف 

مزایده

)مرحله اول-و دوم(
توضیحات 

  )مستاجر قبلی (

1
بولوار یاحقی - مجتمع 

مرحله اول متناسب با مکان 3520/000/00012/000/000شهید یوسفیان 
مستاجر قبلی 

حسن اسماعیلی 

2
بولوار صنعت خیابان 

مستاجر قبلی مرحله اول متناسب با مکان48.635/000/00021/000/000طالقانی 
 محمد چاووشی 

3
خیابان حافظ - بازار 

روز حافظ 
3730/000/00018/000/000

متناسب  با مجموعه 
)به جز تعمیرات و 

آلاینده  (  
انبار توزیع آرد مرحله اول

4
ساختمان بانک ملی 

)میدان انقلاب (
بانک ملی مرحله اول متناسب با مکان376250/000/00015/000/000

بولوار صنعت  5
 4000
بدون ساخت و 50/000/00030/000/000عرصه 

مرحله اول ساز  
محوطه استخر شنای 

قدیم 

6
بولوار جمهوری اسلامی  

علی نیک مهر مرحله اول متناسب با مکان 14.520/000/00012/000/000مجتمع تجاری بعثت 
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۲ هزار لیتر سوخت قاچاق در شهرستان قاین کشف شد

فرمانده انتظامی قاین از کشف ۲ هزار و 40 لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد.به 
گزارش مهر، سرهنگ علیرضا فولادی اظهار داشت: ماموران  به ۲ دستگاه سواری پژو 405 و 
یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و خودروها را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.

یادداشت

مجاهدتی که ختم به  شهادت شد

* مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( آنچه سیدحسن نصرا... را در جهان امروز به رهبری خاص تبدیل کرده، 
آینده نگری هوشمندانه، تصمیمات مدبرانه در طراحی مسیر مبارزه و استقامتی مثال زدنی در برابر تهدیدات 
مختلف دشمنان بوده است. مردی که دو پیروزی بزرگ را در سال های ۲000 و ۲00۶ رقم زد و از آن زمان، به 
کابوسی برای محور شرارت جهانی تبدیل شد. تمام این سجایای رفتاری سبب خواهد شد تا سیدحسن نصرالله 
را در تراز رهبری جاویدان در اتمسفر جهان مقاومت قلمداد کنیم که نقش بی بدیلی در پیشبرد منویات مقاومت 
در لبنان، فلسطین و دیگر کشورهایی که با ظلم دست وپنجه نرم می کنند، ایفا کرد. امروز ما یک رهبر بزرگ را 
از دست دادیم.  مجاهد بزرگی که 30 سال در خط مقدم جبهه های حق علیه باطل حضور داشت و نقش زیادی 
در انزوای رژیم غاصب داشت. حزب ا... در دوره رهبری او جهش کیفی یافت و قدرت و شجاعتش فزونی یافت. 
رهبری او در حزب ا... اهرم مهمی برای روابط با مقاومت فلسطین، به ویژه گردان های القسام بود که در جریان 
آن از ارائه حمایت ها، پشتیبانی ها، پذیرش و تجارب مورد نیاز مقاومت دریغ نکرد. هرچند نبود این سید بزرگوار 
سخت و اندوهگین است اما دشمنان بدانند که با حذف فرماندهان و موثران جبهه مقاومت، کوچکترین خللی در 
اهداف ایجاد نخواهد شد. نبود چهره های برجسته قطعا خسارت است اما ساختارها ریشه دار و قوی است. شهادت 
دبیرکل حزب ا... ، مصیبت بزرگی است. این شهادت به واقع می تواند رویداد بزرگی دانست و می تواند تاثیرات 
بزرگی بر منطقه و جهان بگذارد. رژیم صهیونیستی، نام جنایت تروریستی اخیر را »نظم جدید« گذاشته است. 
صهیونیست های نگون بخت می توانند برای مدتی بسیار کوتاه، شادی کنند اما حقیقت همان است که جناب 
سید فرمودند: »باید کم بخندید و بسیار  گریه کنید«. خون مبارک او و دیگر فرماندهان شهید جبهه مقاومت 
بشارت دهنده بیداری اسلامی در منطقه است.  تحولات منطقه قطعا تغییر خواهد کرد و دشمن مطمئن باشد 
که نظم جدید را فرزندان مقاومت رقم خواهند زد. بی تردید آینده منطقه در دست نیروهای مقاومت خواهد بود 
و سرنوشتی به جز شکست و ناکامی در انتظار رژیم پلید صهیونیستی نیست. اما وظیفه ما چیست؟  قطعا نباید 
سرسوزنی درباره برنامه نابودی رژیم صهیونیستی یا اخراج آمریکا از منطقه سست شد. این، همان آرمان بلند 
شهید نصرا... است و همانطور که رهبر معظم انقلاب فرموده اند: بر همه ی مسلمانان فرض است که با امکانات 
خود در کنار مردم لبنان و حزب ا... سرافراز بایستند و در رویارویی با رژیم غاصب و ظالم و خبیث آن را یاری 
کنند. در حال حاضر چشمان همه مردم مستضغف جهان به سمت ماست و قطعا امت حزب ا... پاسخ سخت 
و دردناکی را به این رژیم کودکش خواهد داد و انتقام سخت همانطور که رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی 
گفتند، از شیاطین عالم گرفته خواهد شد. ان شاءا... با هدایت های رهبری معظم، همگان در مقابله با این جانیان 
به پا خواهند خاست تا دیگر کسی در منطقه اجازۀ چنین گستاخی  به ساحت مسلمانان پیدا نکند. اکنون هرچند 
شهادت این یار دیرین رهبر معظم انقلاب و سرباز در صف مقدم لشکر اسلام، رخنه ای بزرگ در بدنه جامعه 
اسلامی ایجاد کرد ، اما مسیر مقاومت با نصرت های خداوند تا ظهور حضرت امام عصر )عجّل ا... تعالی فرجه( 

و نابودی کفر و نفاق ادامه خواهد داشت. آمین
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155۶۶578۲  اعلام یا ارسال بفرمایید(

  انتصاب دکتر زمانی به عنوان 
سرپرست دانشگاه ملی مهارت

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور حکمی، دکتر »غلامرضا زمانی« از فرزندان خراسان جنوبی را 
به عنوان »سرپرست دانشگاه ملی مهارت« منصوب کرد.آقای زمانی )متولد 1343( دانش آموخته دکترای 
تخصصی در رشته زراعت )فیزیولوژی گیاهان زراعی( و عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند با مرتبه دانشیار 
است.  از سوابق اجرایی وی می توان به معاون پژوهشی و معاون اداری و مالی دانشگاه بیرجند به مدت 11 
سال، معاون اداری و مالی دانشگاه فنی و حرفه ای کشور از سال 1397 تا 1400، رئیس سازمان نظام مهندسی 
کشاورزی و منابع طبیعی استان خراسان جنوبی، رئیس کمیسیون کشاورزی هیئت ممیزه دور اول و سوم 
دانشگاه بیرجند، عضو هیئت امنای دانشگاه های استان خراسان جنوبی و عضو کمیسیون دائمی هیئت امنای 

دانشگاه های استان خراسان جنوبی اشاره کرد.

۲۶۳ اشتراک رایگان گاز  برای مددجویان بهزیستی استان
امداد و سازمان  از واگذاری ۲۶3 اشتراک رایگان به مددجویان کمیته  مدیرعامل شرکت گاز استان 
بهزیستی در شش ماهه نخست امسال خبر داد. رحمان محمودی در گفتگو با تسنیم اظهار کرد: شرکت 
گاز استان  از ابتدای امسال افتخار واگذاری ۲30 اشتراک رایگان برای مددجویان محترم کمیته امداد و 33  
اشتراک رایگان برای مددجویان سازمان بهزیستی را داشته است. وی افزود: شرکت گاز در کنار وظیفه 
اصلی خود مبنی بر گازرسانی به شهر ها و روستا ها، برای ایفای مسئولیت های اجتماعی همکاری  مناسبی 
با کمیته امداد در ارایه خدمات گازرسانی به خانواده های بی بضاعت داشته است که با یاری پروردگار برکات 

این اقدامات، شامل حال کارکنان و خانواده های آنان خواهد شد.

سرمقاله

یک هفته در سوگ

* چکله- هرم پور

در میانه ی گرد و غبار صحبت کردن، نه لطف چندانی دارد و نه 
اجازه ی رسیدن اصل کلام را به مخاطب و مخاطبین می دهد. 
اجازه دادم یک هفته ای بگذرد و جایی و وقتی صحبت کنم یا 
بنویسم که مطمئن باشم کسانی هستند بشنوند یا گوش کنند. 
هفته ی قبل بعضی همکاران رسانه ای  گفتند مواظب  باش. 
گفتم مواظب چه؟ گفتند: فلان و فلان و فلان، خوششان نمی 
آید درباره ی معدن چیزی بنویسیم. گفتم گور بابای خوش آمدنِ 
این و آن. پنجاه سر گوسفند که زیر زمین نمرده اند، پنجاه نفر 
مرد شریف، پنجاه نفر جان پاک، پنجاه نفر اراده ی مطهر، پنجاه 
نفر پدر و همسر زحمتکش، پنجاه نفر جانِ حلال خور، پنجاه 
نفر جسم مدام در تکاپوی کار برای لقمه ای نان، پنجاه نفر روح 
بزرگ، پنجاه نفر هموطن غریب، پنجاه نفر امیدوار به آینده، پنجاه 
نفر جگرگوشه ی دهها خانواده، 350  متر زیر زمین دفن شدند، 
 آن وقت ننویسیم که فلان و فلان و فلان ناراحت می شوند؟

بشکند دستی که قلم را به خاطر از کار افتادن پنجاه جفت دستی 
 که زیر زمین برای لقمه ای نان حلال، ثانیه به ثانیه کلنگ می زد 
زمین بگذارد و بترسد و مثقالی جگر نداشته باشد که از بعضی 
نامردترین مردان روزگار در استان ما، مطالبه ی به حق برای 
پاسخگویی به خاطر سهل انگاری هایشان نکند. کاری ندارم 
کسی می خواهد استعفا بکند یا نه، می خواهد آتش عذاب 
وجدانش را با به گردن این و آن انداختن ماجرا خاموش کند 
یا نه، می خواهد مدام پای اول مصاحبه ها برای تکذیب بعضی 
صحبت های درست خانواده های فوت شدگان معدن باشد یا 
نه ، اما من و مردم استانم این را می دانیم و می بینیم که یک 
هفته از فاجعه ی غم انگیز معدنجوی طبس می گذرد و  هنوز 
کسی عذرخواهی نکرده، هنوز کسی استعفا نکرده و هنوز کسی 
به صورت مستند، قاطع، دقیق، بدون حاشیه، با توضیحات علمی 
و فنی و با صداقت تام و تمام جلوی دوربین حاضر نشده تا سیر تا 
پیاز آنچه در لحظات رقت انگیز فوت این پنجاه کارگر مظلوم بر 
آنان گذشته را بیان کند، هنوز روی اما و اگرها راه می روند و هنوز 
بعد از یک هفته، یکی از فوت 48 نفر، دیگری از فوت 49 نفر، 
آن دیگری از فوت 50 نفر و آخری هم از فوت 51 نفر صحبت 
می کند، و البته هنوز گاهی از انفجار صحبت می کنند، گاهی از 
تصاعد گاز متان و گاهی از همراهی تصاعد گاز متان و انفجار به 
صورت همزمان!  هنوز کسی نگفته در صورتجلسه ی بازرسی 
ها چه آمده یا اگر چیزی آمده چرا اقدام قاطعی صورت نگرفته 
و اگر گرفته چرا معدن پلمپ نشده و اگر شده پس این عزیزان 
در روز تعطیل، آن هم شب اول مهر، آن هم روز تولد پیامبر 
مهر)ص(، برای که و برای چه کلنگ می زده اند؟ هنوز دستگاه 
های مختلف  به روشن شدن نتیجه تحقیقاتی ارجاع می دهد که 
معمولًا در حوادث مشابه اینچنینی، خیلی هایمان سر از آن نتایج 
درنیاورده ایم یا استاندار و نمایندگان مردم در مجلس و مسئولان 
محترم استانی و کشوری و وزارتخانه ای ، مدام از قاطعیتی در 
تصمیم ها و برخورد سخت با عاملین این سهل انگاری صحبت 
می کنند که در تمام این سالها، کمتر دیده ایم و کمتر شنیده ایم. 
قاطعیت برای ماست، برای ما رسانه ای هایی که تا کلمه ای می 
نویسیم، شپشی به همه جای حضرات می افتد و مدام با ادعای 
بی خبری فلان خبرنگار یا بی اطلاعی فلان روزنامه نگار، سعی 
می کنند هرجور شده، پهلوهایمان را بنوازند، غافل از اینکه ما آش 
دست پخت خودمان را می خوریم نه پلوی گوشه کبابی شما را. 
ما رسانه ای ها به این سادگی ها از این ماجرا نخواهیم گذشت. 

حالا بنشینید و تماشا کنید! 

رئیس اداره ماشین آلات اداره کل راهداری و حمل 
از خرید، تجهیز،  و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
تعمیر و بازسازی، ماشین آلات راهداری با اعتبار 
710 میلیارد ریال خبر داد. به گزارش تسنیم ، حسن 
سپاهی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: انجام عملیات 
راهداری علاوه بر نیروی راهدار باتجربه به ماشین 
آلات راهداری مجهز نیاز دارد و براین اساس از 
ابتدای امسال تا پایان شهریور مبلغ ۲۲9 میلیارد 

ریال در زمینه تعمیر و بازسازی و مبلغ 481 میلیارد 
ریال جهت خرید ماشین آلات و تجهیزات راهداری 
 8 بازسازی  گفت:  وی  است.  شده  اعتبار  تامین 
دستگاه ماشین آلات راهداری و برنامه ریزی تعمیر 
راه اندازی سایر ماشین آلات با اعتبار 88 میلیارد 
ریال در حال انجام است.  رئیس اداره ماشین آلات 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
جنوبی به ۲ هزار و 539 مورد انجام تعمیرات و 

سرویس ماشین آلات در ۶ ماهه اول امسال اشاره 
کرد و افزود: بدین منظور  10 هزار و 80۲ قطعه 
انواع لوازم یدکی مورد نیازخرید و تعویض شده اند.  
سپاهی بیان کرد: برای خرید لاستیک، تامین روغن 
و سوخت مصرفی، خرید تیغه گریدر و سایر اقلام 
مصرفی ماشین آلات 51 میلیارد ریال هزینه شده 
است.  وی تصریح کرد: در حال حاضر در اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 14۶ خودرو 
نیمه سنگین شامل انواع کامیون و کامیونت و 1۲5 
خودرو سنگین شامل انواع ماشین آلات عمرانی 
رئیس  باشد.  می  راهداری  فعالیت های  مشغول 
اداره ماشین آلات اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان جنوبی گفت: تمامی ماشین آلات 
راهداری مجهز به سامانه های ردیاب ماهواره ای 
می باشد که عملکردشان از قبیل؛ سرعت، موقعیت، 
مسیر حرکت، پایش و کنترل آن ها در طول شبانه 
روز امکان پذیر است. سپاهی خاطرنشان کرد: یکی 
از اهداف مهم سازمان راهداری، نگهداری و آماده 
به کار بودن ماشین آلات راهداری و به روز رسانی 
دستگاه ها جهت خدمات رسانی مطلوب به کاربران 

جاده ای است.

ماشین آلات راهداری استان تجهیز و  بازسازی شد

غم  و  ترین  مهم  چند  هر   / میهمان  یادداشت 
 انگیزترین خبر در اخبار ابتدای مهر ماه استان ، 
حادثه غم انگیز طبس هست و لازم می دانم به 
 خانواده بازماندگان این حادثه تسلیت عرض نمایم ،
، شدم  متأثر  نیز  دیگر  خبری  شنیدن  از   لکن 
 خبر برگشت اعتبارات عمرانی استان ؟؟؟ نمی دانم

آیا استاندار به عنوان رئیس شورای برنامه ریزی 
سایر  یا  و  ایشان  عمرانی  معاون  یا  و  استان 
گزارش  آخرین   ، نظارتی  های  دستگاه  مدیران 
جذب اعتبارات را دریافت نموده اند!!!!! آیا زمزمه  
جابجایی های دولت در استان ، می تواند دلیل 
این اهمال کاری ، بی تفاوتی و کم کاری برخی 

مدیران دستگاه های اجرایی باشد ؟
ایامی  چنین  در  گذشته  سال  استاندار!   جناب   
دغدغه شما و معاونین شما جذب اعتبارات بود و 
چندین دفعه در جلسات مختلف بدان اشاره کردید، 
ولی چرا امسال این دغدغه مشاهده نشد!!! یکی 
از همکاران امور مالی شاغل در دستگاه اجرایی 

استان اعلام می کرد که یک هفته است مدیرکل، 
را بسیج  از مرد و زن  امور مالی  تمام همکاران 
اداره می  به  از ساعت 30 /7 صبح که  کرده و 
رویم تا ساعت ۲3 در اداره هستیم تا کاری که 
را در یک  انجام می شد  ماه گذشته  باید در ۶ 
نهایت هم عدم جذب  در   !!! انجام دهیم  هفته 
اعتبارات را برگردن همکاران انداخته و خود از زیر 
بار مسئولیت شانه خالی نموده است !! ضمناً آیا 
می توان انتظار داشت آن بخش از اعتبارات که 
در یک هفته اخیر جذب گردیده ، بهینه هزینه 
شده است ؟؟!!!  خوب می دانید که در بدبینانه 
ترین حالت ، تخصیص های عمرانی در ۲8 اسفند 
سال گذشته به دستگاه های اجرایی ابلاغ گردیده 
است ، حال این تعلل در جذب اعتبارات چه دلیلی 
دارد؟!! البته در این موضوع از مدیرانی که نسبت 
به جذب اعتبارات قبل از وقت های اضافه اقدام 
کرده اند و حتی بنا بر شنیده ها نسبت به جذب 
تخصیص ملی مازاد که سایر استان ها نتوانسته اند 

جذب کنند ، اقدام کرده اند هم  نباید غافل شد و 
شایسته تقدیر هستند .  

اما جناب آقای استاندار!  لطفاً در اولین فرصت،  
کل  اداره  از  را  اعتبارات  جذب  وضعیت  آخرین 
و  کنید  پیگیری  استان  دارایی  و  اموراقتصادی 
مهمترین  از  یکی  اعتبارات  جذب  آنجائیکه  از 
شاخص های ارزیابی مدیران می باشد ، ضمن 
معرفی مدیران خاطی ، نسبت به جابجایی با قید 
برای سایر  تا  فرمایید  اقدام  مدیران  این  فوریت 

مدیران درس عبرت باشد.

تراژدی غم انگیز
برگشت اعتبارات استان

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2 اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز  مجهز به دستگاه

 شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور
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تخت تخت

آکهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خالم بی بی زینب عبد رحیمی به  استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به 
تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است 

سند مالکیت شماره ۲۸۰۲۹۲ مربوط به ششدانگ پلاک ۷۴۴ فرعی ۲۷۱ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان 
بیرجند متعلق به خانم بی بی زینب عبد رحیمی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر 
املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه به بی بی زینب عبد رحیمی با شماره سند مالکیت ۲۸۰۲۹۲ با شماره 
دفتر املاک الکترونیک ۱۴۰3۲۰3۰۸3۲۴۰۰3۰۰۱ صادر و تسلیم گردیده دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده 
مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام 

متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.  شناسه: 1796398
سید مصطفی باقری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بیرجند
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نقد و اقساط

کد 160

۰۹۱۵ ۱۶۰۰۰ ۴۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۸۸۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۵۸۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۱ ۸۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۲۲3 

کد 161

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۷ ۴۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴3 ۴۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۶ 3۷
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۱۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۲ ۶3 
۰۹۱ ۵۱۶۱ ۵۲۶3 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۴ ۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸3 ۴۹ 

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵ ۴3
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۰ 3۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰ ۲۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۵ ۲۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۰۹  
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۰۰۸  
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۴۰۰  
۰۹۱۵ ۱۶۱  ۹۰ ۴۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱۰ ۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۴۶۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰ ۴۲۰
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰3۴۱ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۰ ۶۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۱ ۷۸  
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۲ ۶۱۲ 

۰۹۱۵  ۱ ۶۱۷ ۶۱۷ 
۰۹۱۵  ۱ ۶۱۸ ۶۱۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ 3۱۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ 3۲۲۴ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ 3۲۲۷ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ 333 ۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ 3 ۶۶۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ 3۴ ۲۱ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ 3۴ ۲۶
۰۹۱۵ ۱۶۱ 3۴ ۷۱ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ 3۶۴۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۱ 3۷ ۹۲
۰۹۱۵ ۱۶۱ 3۹ ۷۲ 

کد163

۰۹۱۵ ۱۶3 ۰۰ ۶۵  

۰۹۱۵ ۱۶3 ۴۱ 3۶ 
۰۹۱۵ ۱۶3 ۴۲ ۰۹ 
۰۹۱۵ ۱۶3 ۴۲ ۹۰ 
۰۹۱۵ ۱۶3 ۵۲3۵ 
۰۹۱۵ ۱۶3 ۵3۴۵
۰۹۱۵ ۱۶3 ۵3۶۹ 
۰۹۱۵ ۱۶3 ۵۸۸۴ 
۰۹۱۵ ۱۶3 ۶۱ ۰۲ 
۰۹۱۵ ۱۶3 ۶3 ۸۶
۰۹۱۵ ۱۶3 ۷3 ۵۶ 
۰۹۱۵ ۱۶3 ۷3 ۸۲ 
۰۹۱۵ ۱۶3 ۸۴ ۷۷ 
۰۹۱۵ ۱۶3 ۸۴ ۶۸ 
۰۹۱۵ ۱۶3 ۸۵ ۰۷ 
۰۹۱۵ ۱۶3 ۸ ۵۶۱

برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به این شماره ارسال فرمایید

 مرکز خط رند بیرجند
قصر موبایل راه رو 

61  61  61  5  0915 آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو( 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
مدیریت : حسن آراسته ایزوگام شرق و دلیجان

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

آگهی مجمع عمومی سالیانه خانه معدن استان خراسان جنوبی
شماره ثبت:339       شناسه ملی: 1۴005363257

بدینوسیله از تمامی اعضای محترم خانه معدن استان خراسان جنوبی دعوت می گردد در جلسه مجمع 
عمومی سالیانه خانه معدن استان که روز دوشنبه مورخ 3۰ /۷ /۱۴۰3 راس ساعت ۱۸ در محل اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن وکشاورزی بیرجند واقع در سایت اداری تشکیل می شود، حضور بهم رسانند. 
 ضمنا داوطلبان بازرسی لازم است درخواست خود را حداکثر تا یک هفته قبل از برگزاری مجمع

به خانه معدن استان تحویل نمایند.
دستورجلسه : ۱ - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲
۲ - بررسی وتصویب صورت های مالی منتهی به ۲۹ /۱۲ /۱۴۰3 3 - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

۴ - تعیین روزنامه کثیرالانتشار ۵ - سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.
هیات مدیره خانه معدن خراسان جنوبی

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100% ایرانی و گوشت تازه گوسفندی
 آدرس: بین رجایی 12و 14      05632316۷13 /  09155604998

از ساعت 10صبح الی 23رستوران کریم خان

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  ختم کلام ا... مجید

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد  و عواید آن صرف 

بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.  ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
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بیشترین بارش شب شنبه در بیهود با ۸ میلیمتر

ایستگاه بیهود بیشترین بارش باران را در خراسان جنوبی با 8 میلی متر به خود اختصاص داد. کارشناس هواشناسی افزود: در این مدت همچنین 
از کره ۷ میلیمتر، دوست آباد ۶، نوغاب و قاین 5، سه قلعه 4، سرند طبس و کریمو 3، چاه طالب، کلاته سورگ، درمیان، سرایان و فتح آباد 

فردوس ۲، سربیشه، آبیز، فردوس، خنگ، کلاته گاویج و اسلامیه یک میلیمتر بارش گزارش شده است.

جوابیه مخابرات  

با سلام و احترام  در خصوص مطلب 
مندرج در روزنامه آوای خراسان جنوبی 
به شماره 5841 مورخ 1403/0۷/01 در 
خصوص برگردان خطوط تلفن و تغییر 
شماره مشترکین به استحضار می رساند 
تغییر شماره مشترکین که به دلایل 
فنی )کابل برگردان، تغییر تکنولوژی 
و...( انجام می شود اجتناب ناپذیر بوده 
مشترکین  قرارداد  در  موضوع  این  و 
تلفن ثابت که در زمان ثبت نام توسط 
مشترک امضا می گردد نیز درج گردیده 
است و اعلام می نماید: در صورت تغییر 
شماره به دلایل فنی،مشترک هیچگونه 

ادعایی نسبت به آن شماره ندارد.

پاسخ مسئولان

*باتوجه به واگذاری عظیم اراضی منابع 
هجوم  و  معادن  استخراج  به  طبیعی 
بی امان و جولان خودروهای آفرودی 
منابع  های  عرصه  در  موتورسوران  و 
طبیعی و تخریب آن و شکار بی رویه 
پرندگان و وحوش و خوشگذرانی آنها، 
تا یک دهه آینده اثری از منابع طبیعی 
و محیط زیست، جز تابلوی اداره منابع 
چیزی  زیست  محیط  اداره  و  طبیعی 
باقی نخواهد ماند و مورد لعن و نفرین 

آیندگان قرار خواهیم گرفت.

 * آوای بزرگوار الان بیمارستان میلاد
 چند ماهه از هلدینگ خارج شده و ملکی 
 شده. اما از واریز معوقات هیچ خبری
  نشده و هر موقع اعتراض کردیم گفتن

 هنوز پولی واریز نشده امکانش هست 
پیگیری کنید . ممنونم

مسئولین می افتد  اتفاقی  وقت  هر   * 
 می گن مقصر ان اصلی شناخته شوند با

  آنان برخورد می شود ولی هیچ وقت تاحالا 
 هیچ مقصری در هیچ حادثه ای شناسایی

 نشده که اعلام کنند.

* هشدار به هموطنان عزیز که فریب 
تبلیغات کالاهای تجاری در شبکه های 
ماهواره ای فارسی زبان خارج از کشور 
را نخورید، این ها برای گول زدن مردم 
و فروش کالاهای بی کیفیت و تقلبی 
خود از جمله کفش های اسپرت سبک 
و راحت هر دروغی را می گویند و هیچ 
نشان و آدرس و شماره تلفن صحیح و 

معتبری ندارند.

* یکی از مقصران اصلی حادثه طبس، 
ادارات استان و طبس است، بازرسان شما 
 کجا بودند تا معدن رو به خاطر رعایت

  نشدن ایمنی پلمپ کنند،تا وقتی در اتاق 
هایتان بنشینید و با چسب به صندلی 
بچسبید از این حوادث خواهیم داشت 

و این آخرینش نخواهد بود.

اندرکاران  دست  و  مسئولان  لطفا   * 
صداوسیما و شبکه های استانی پخش 

معارف اسلامی را گسترش دهند.

* ازآقای پزشکیان به خاطرمحکومیت 
علنی و شجاعانه جنایات وحشیانه رژیم 
 غاصب صهیونیستی کمال تقدیر و تشکر

 را داریم. فلسطین مسئله اول و پاره تن 
جهان اسلام است.

از سبزپوشان  *تقدیر و تشکر داشتم 
 جان برکف فرماندهی انتظامی که امنیت

چه  شادی،  چه  مراسم  درتمامی  را   
دریغانه  بی  جانفشانی  با  و...  عزاداری 

تامین می کنند خدا اجرتان را بدهد

 *ضایعه ای که درمعدن طبس اتفاق افتاد 
و باعث فقدان 50 نفر از بهترین قشر 
 جامعه شد با حضور در صحنه و نوشدارو

  بعد از مرگ سهراب چاره ساز نیست. بیایید 
 بجای بریدن رمان های بی تاثیر و جلسات

  بی خاصیت و آذین کردن پیراهن های 
 یقه دیپلماتیک نشان ریاست از دیده بان

 متفکر و رسیدگی به کمبودها استفاده 
 کنیم حضور چند مسئول بصورت نمایشی

با ایجاد هزینه هایی از جمله ماموریت، 
 غذا، استراحت و ... چه دردی از آلام ما

 برخواهدداشت . 3 عزیز بی بدیل از منطقه 
ما )خور( را ازدست دادیم بعد از اتمام این 
پروژه دوربین ها برای تسکین آلام این 
خانواده ها چه خواهند کرد. علاج واقعه 

قبل از وقوع بایدکرد

 * در بیرجندواقعا خیلی بد رانندگی میکنند
 مخصوصا وقتی میبینن یه خانم راننده 
هست. سبقت میگیرن، گاز میدن، بوق 
میزنن. یه لحظه فکر نمیکنند شاید هول 
بشه و تصادف کنه بعضی افراد میانسال 

و جوانها اصلا رعایت نمی کنند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نتیجه وعده های 
مسئولان را  منتشر کنید

 مسئولانی که در استان منصوب شده اند
و خدمت کردند را پای کار بیاورید و از 
آنها دعوت کنید تا پاسخ بدهند بعد از این 
مدت حضور چه اقدام مثبتی برای استان 
انجام شده است؟ شعارها و وعده ها را به 
اندازه کافی در روزنامه شما خواندیم در 
خصوص واقعیت ها و کارهایی که انجام 
شده هم توضیح دهند. مثلا فرمودند 
قضیه پادگان را حل می کنند چه شد 
؟ برای وضعیت پروازها افسوس خوردند، 
جاده  بحث  برای  شد؟  بدتر  گویا  که 
بیرجند - مشهد چند بار قول دادند باز 
هم انجام نشد یا اینکه در ادوار مختلف و 
در دولت های گذشته اعتبار کم نداشتیم 
که متاسفانه به دلیل عدم مدیریت وجذب 
اعتبار برگشت خورده تا مدیران کاربلد 
در استان نداشته باشیم. الان باز همین 
وضعیت هست و شنیده شده چند میلیارد 
از اداره کلی برگشت خورده. آوای عزیز 
از این مسئولان پرس و جو کنید. بدون 
تعارف، جدای از هر خط و گرایشی که 
باشند اگر خلاف برنامه های ارائه شده 
عمل کردند باهاشان برخورد شود و یا 
حداقل به مردم معرفی شوند، تا دولت 
بعدی عذرشان را بخواهد. این ظلمی 
است که تا بحال به استان شده، به جای 
اینکه هر اتفاقی می افتد عکس آقایان را 
در صفحاتتان چاپ می کنید یک بار هم 

نتیجه وعده های را منتشر کنید.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

افتتاح 
کانون غنچه های 

هلال احمر در مراکز 
پیش دبستانی

غنچه های  کانون  ششمین  و  هفتاد 
هلال احمر خراسان جنوبی با حضور 
بیرجند  احمر  هلال  جمعیت  رئیس 
هلال  جمعیت  جوانان  معاون  و 
بیمارستان  رئیس  و  استان  احمر 
میلاد  بیمارستان  در  بیرجند  میلاد 

این شهرستان افتتاح شد.به گزارش 
این  در  صحرایی  طاهره   ، تسنیم 
کانون  راه اندازی  از  هدف  افتتاحیه 
مراکز  در  احمر  هلال  غنچه های 
پیش دبستانی را یادگیری کارگروهی 
و کمک به هم نوعان دانست و گفت: 
کودکانی که در این سن عضو کانون 
غنچه ها می شوند در بزرگسالی برای 
بود. خواهند  پیشتاز  کمک رسانی، 
میان  هماهنگی  با  داد:  ادامه  وی 
اداره  و  احمر  هلال  جوانان  سازمان 
آموزش  وزارت  دبستانی  پیش  کل 
هلال  غنچه های  کانون  پرورش،  و 
پیش  مرکز   ۷۶ در  تاکنون  احمر 
دبستانی راه اندازی شده و این کانون 
در یکی از بیمارستان های شهرستان 
جوانان  معاون  شد.  افتتاح  بیرجند 
هلال احمر خراسان جنوبی با تاکید 
دوستی  و  صلح  فرهنگ  ایجاد  بر 
غنچه های  کانون  اعضای  میان 
هلال احمر، گفت: هدف ما این است 
که انسان دوستی و زندگی با تفاهم 
با  و  کنیم  نهادینه  کودکان  برای  را 
توجه به اینکه در کانون غنچه های 
صورت  به  ها  آموزش  احمر،  هلال 
اثربخش  شود،  می  ارائه  ای  پایه 
کرد:  تصریح  صحرایی  بود.  خواهد 
و  صلح  فرهنگ  ها،  کانون  این  در 
برای  نوعدوستی  و  تفاهم  دوستی، 
کودکان درونی می شود و در راستای 
گام های  احمر  هلال  اصلی  اهداف 
وی  می شود.  برداشته  ارزشمندی 
این  در  عضویت  با  کودکان  افزود: 
کانون زیر مجموعه هلال احمر شده 
و با صدور گواهینامه و اهدای کارت 
در  برای حضور  ای  انگیزه  عضویت 
فعالیت های بشردوستانه هلال احمر 

خواهند داشت.

خبر خوب

مدیر مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد 
تحریر  گفت:  جنوبی  خراسان  دانشگاهی 
۲ گام از 4 مرحله تدوین اطلس کاربردی 

گیاهان دارویی استان به پایان رسید.
تحقیقات  مجتمع  مدیر  پویان،  محسن 
خراسان  جهاددانشگاهی  دارویی  گیاهان 
بیرجند  از  فارس  با  در گفت وگو  جنوبی 
مزیت  محصولات  از  وقتی  اظهارداشت: 
یکسری  آوریم  می  میان  به  سخن  دار 
شرق  مختص  که  است  رستنی  گیاهان 
جنوبی  خراسان  در  و  است  زمین  ایران 
نیز وجود دارد.به گفته وی همین خاص 
اقتصادی  لحاظ  به  تا  است  مزیتی  بودن 

نیز این محصولات چون زرشک و عناب 
که خراسان جنوبی در ایران رتبه اول را 

دارد مورد توجه قرار گیرد.
جنوبی  خراسان  که  این  بیان  با  وی 
محصولات مزیت دار دیگری نیز به جز 
سال   ۲ از  افزود:  دارد،  عناب  و  زرشک 
معرفی  عنوان  به  تحقیقاتی  طرح  قبل 
عبارت  به  یا  دارویی  گیاهان  کاربردی 
دارویی  گیاهان  کاربردی  اطلس  دیگر 
خراسان جنوبی در 4 فاز شروع شد. این 
پژوهشگر گیاهان دارویی که سابقه ای 
بیش از 4 دهه در حوزه تحقیات گیاهان 
خراسان  ویژه  به  ایران  شرق  دارویی 

جنوبی دارد از اتمام فاز اول این اطلس 
به  مربوط  که  دارویی  گیاهان  کاربردی 
در  بیرجند  و  خوسف  های  شهرستان 

قالب هزار صفحه است خبرداد.

گلایه از اهمیت ندادن به تحقیقات

اطلس   ۲ فاز  همچنین  پویان،  گفته  به 
به  مربوط  که  دارویی  گیاهان  کاربردی 
شهرستان های قائن و زیرکوه است یک ماه 
قبل به پایان رسید. وی خاطرنشان کرد: در 
این پروژه تحقیقاتی گیاهان دارویی خراسان 
جنوبی را از جنبه ها متفاوت و هر استفاده ای 

که برای آن متصور شود بررسی کرده ایم 
سرمایه گذاری  هر  به راحتی  که  به طوری 
آن ها  فراوری  از  حوزه ای  هر  در  بخواهد 
ورود کند می تواند از این پروژه تحقیقاتی 
بهره لازم را ببرد. مدیر مجتمع تحقیقات 
گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی به ویژگی 
خاص این اطلس کاربردی نیز اشاره کرد 
معرفی  این  در  که  است  این  هم  آن  و 
کاربردی گیاهان دارویی، به جامعه شناسی 
گیاهی هم اشاره ای شده است یعنی این 
که گیاه مرتعی است یا زراعی یا به عبارت 
دیگر کشت مرتعی آن بهتر است یا زراعی 
جنوبی  خراسان  مسئولانی  از  پویان  آن. 

خواست که این تحقیقات کاربردی را بیشتر 
کار  این  که  چرا  دهند  قرار  مورداستفاده 
نتیجه 30 و 40 سال پژوهش و تحقیق در 
زمینه گیاهان دارویی خراسان جنوبی است 
که می توان استفاده های متعدی از آن در 
اشتغال زایی  فناوری،  اقتصادی،  حوزه های 
و... داشت. به گفته وی مشکل اصلی در 
خراسان جنوبی این است که به تحقیقات 
انجام شده در هر حوزه چندان اهمیت داده 
نمی شود و دیگر این که استانی به شدن 
به راحتی  سرمایه گذار  یعنی  است  قابض 
به  اقدام  جنوبی  خراسان  در  نمی تواند 

سرمایه گذاری کند.

تدوین اطلس گیاهان دارویی خراسان جنوبی به نیمه رسید

کارگران معدن طبس
 در چه شرایطی کار می کردند؟

نسرین کاری - شنبه 31 شهریور، حدود 
ساعت ۲1 یکی از تونل های معدن زغال 
دلیل  به  طبس  در  معدنجو  معدن  سنگ 

تصاعد آنی گاز متان منفجر شد. 
زخمی  کارگر،  باختن 5۲  جان  تلخ  حادثه 
شدن ۲4 تن و محبوس شدن تعدادی از 
کارگران در معدن زغال سنگ طبس، بار 
دیگر مساله ایمنی، حقوق و سخت و زیان آور 
بودن شغل معدنکاری را در افکار عمومی 
از  بسیاری  روزها  این  است.  کرده  پررنگ 
رسانه ها و فضای مجاری به این مساله تلخ 
پرداختند اما چیزی که شاید کمتر به آن توجه 
شد شرایط سخت کاری معدن کاران بود 
 و کارگرانی که در سخت ترین شرایط کار 

می کنند اما توجه ای به آنها نمی شود!

حوادثی که رسانه ای نمی شود!

یکی از کارگرهای معدنجو  که نخواست 
نامش فاش شود در گفتگو با خبرنگار آوا 
گفت: حدود پنج سال سابقه کار در معدن 
شغلی سخت و پر استرس را دارم. محمد با 
اشاره به اینکه حادثه در معدن اجتناب ناپذیر 
است، یادآور شد: دوسال قبل هم یک نفر 
در معدن کشته شده و دو نفر زخمی داشتیم 
که این مسایل رسانه ای نمی شود. وی با 
اشاره به اینکه عموما برای حمل مصدومین 
از آمبولانس استفاده نمی شود، اضافه کرد:   
باید  مصدومی که  به بیمارستان می رود 
رضایت و تعهد بدهد که شکایتی از معدن 
ندارد. وی با اشاره به اینکه سال گذشته پای 
یکی از نیروها شکست و  عمل کرد، ادامه 

داد: پس از عمل مجبور شد پس از برگشت 
به بخش استخراج که محل سخت کار است 

برود.

شیفت های کاری طولانی
 و سخت در طول شبانه روز

شیفت های کاری سخت و پشت سر هم 
کارگران را سرخورده و آزرده می کند و توان 
کار کردن را از آنها می گیرد. وی با اشاره 
به اینکه از هفت صبح تا یک ظهر سرکار 
می رویم و شیفت بعدی هفت عصر تا یک 
بعدی  داد: شیفت های  ادامه  است،  بامداد 
یک ظهر تا هفت شب و یک بامداد تا هفت 
صبح متغییر است. محمد خاطر نشان کرد: 
استخراج از همه قسمت های معدن سخت 
تر است و به مانند یک سونای بخار می باشد 
و در حدود سه کیلومتر زیر زمین به همدیگر 

راه دارد.

اجازه ترک محل کار را نداریم
وی با انتقاد از عملکرد کار معدن، یادآور شد: 
اجازه ترک محل کار را نداریم چنانچه ترک 
کار کنی، اسمت برای آن شیفت کاری خط 
می خورد فقط با اجازه پیمانکار اجازه خروج 
از محل کار داده می شود.  وی در خصوص 
اتاق های استراحت نیز گفت: اتاق های یازده 
متری با موکت فرش برای کارگران فراهم 
شده که جدیدا این اتاق ها دارای تخت شده 
است. محمد با بیان اینکه نیروهای معدن 
بین 1۲ تا ۲5 میلیون تومان براساس سابقه 
کاری و اضافه کاری حقوق می گیرند، یادآور 

شد: کار در معدن بسیار سخت و مشقت بار 
است یک کارگر زمانی که به اتاق استراحت 
برمی گردد از خستگی تمام بدنش مور مور 

می کند و درد دارد.

قراردادهای معدن سه ماهه است
ماهه  سه  قراردادها  اینکه  به  اشاره  با  وی 

است ادامه داد: در زمان بازدید شهید رئیسی 
از معادن قراردادها شش ماه شد اما پس از 

مدتی دومرتبه به همان سه ماهه برگشت.
وی با اشاره به اینکه از لحاظ امکانات رفاهی 
و خورد و خوراک معدن کم و کسری ندارد 
و  کوتاهی نمی کند، ادامه داد: اما از لحاظ 

ایمنی کم گذاشتند. در خصوص حادثه نیز 
گفت: امکان تهویه هوا نبود و زغال ها گرم 
شده و تونل به شدت گرم بوده که موجب 
این حادثه شده است . وی در خصوص بیمه 
معدنکاران خاطر نشان کرد: معدن طبق مفاد 
تامین اجتماعی عمل می کند بیست سال کار 
سخت و بازنشستگی طبق قانون انجام می 

شود. به گفته وی، در روز کارگر و روز مرد 
سبد غذایی به معدنکاران داده می شود، و در 
این خصوص از معدنکاران حمایت می شود.

در زمان حادثه حجم گاز زیاد شده
 و انفجار رخ داده است

این معدنکار هم استانی با بیان اینکه  ارتفاع 
کارگاه حدود یک متر است، اضافه کرد: در 
زمان حادثه حجم گاز زیاد شده و انفجار رخ 
داده است. وی یادآور شد: برای کارگران باید 
هشت ساعت کلاس ایمنی برگزار شود اما 
این کلاس ها در حد ده دقیقه برگزار می شود 
و نیرو به محل کار می رود. وی با اشاره به 

اینکه از طبس تا معدن حدود 100 کیلومتر 
فاصله است، ادامه داد: برای دسترسی به شهر 
و امکانات رفاهی مسیر طولانی باید طی شود. 
وی با اشاره به اینکه فیش حقوقی نداریم و 
قراردادی کار می کنیم، خاطر نشان کرد: اگر 

نیروی اعتراض کند اخراج می شود و تمام.

راهپیمایی و  تجمّع محکومیت جنایت های 
ددمنشانه رژیم صهیونیستی و تکریم قائد 
بزرگ مقاومت شهید سیّد حسن نصرا... و 
همرزمانشان با حضور جمع کثیری از اساتید، 
و  بیرجند  دانشگاه   دانشجویان  و  کارکنان 
سایر دانشگاه های بیرجند، روز یکشنبه 8 
به  مرکزی  سازمان  مقابل  از  مهر 1403، 
سمت مسجد امام جعفرصادق)ع( دانشگاه 
و  دانشجویان  اساتید،  شد.  برگزار  بیرجند 
دانشگاهیان  و  بیرجند  دانشگاه  کارمندان 
بیرجند همگام با سایر دانشگاه های کشور 
کودک کش  رژیم  جنایات  محکومیت  در 
اسرائیل و حمایت از محور مقاومت با همدلی 
و وحدت کلمه در مراسم تجمع و راهپیمایی  

شرکت کردند.
دانشگاهیان با در دست داشتن پرچم های 
ایران، فلسطین و حزب ا...  و عکس هایی از 
شهید سیدحسن نصرا... شعارهایی از جمله 
مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، مرگ بر 
منافق، مرگ بر صهیونیست، سید حسن 
نصرا... یار همه  مظلومان، سید حسن نصرا... 
سرباز راه قرآن، اسرائیل نابود است مقاومت 
ا... نابود است حزب  اسرائیل  پیروز است، 

پیروز است،  ای رهبر آزاده آماده ایم آماده، 
وای اگر خامنه ای حکم جهادم دهد، سپاهی، 
ارتشی، انتقام انتقام، مرگ بر آل یهود ظالم، 

نصر من الله و فتح القریب مرگ بر اسرائیل 
مردم فریب سر دادند.در تجمع دانشگاهیان 
دکتر  جعفرصادق)ع(،  امام  مسجد  مقابل 
بیرجند،  دانشگاه  رئیس  لامعی گیو  احمد 

ا... حزب  دبیرکل  شهادت  تسلیت  ضمن 
لبنان، شهید سید حسن نصرا... و یادآوری 
جبهه  رهبر  والامقام  شهید  زندگینامه 

مقاومت، افزود: حزب ا... لبنان خط مقدم 
جمهوری اسلامی است، نیروهای حزب ا...
به نمایندگی از جمهوری اسلامی از کیان و 
نظام مقدس ما دفاع می کنند. دکتر لامعی 

به نقش محوری سید مقاومت اشاره کرد و 
افزود: در لبنان 1۷ گروه مذهبی، فرقه و 
جریان سیاسی حاکم است و همه جریان ها 

اختلافات را کنار گذاشتند و همراه، همگام و 
همنوا شدند و در سوگ از دست دادن رهبر 
جبهه مقاومت شهید سید حسن نصرا... و 

همرزمان شهیدش به سوگ نشستند.

چهره محبوب جهان عرب

وی افزود:  یاد و خاطره شهید بزرگوار سید 

عالم  در  روزه   33 جنگ  از  بعد  مقاومت 
طنین انداز شد و همه به جایگاه سیاسی، 
این  راهبردی  و  نظامی  اعتقادی،  دینی، 
شهید والامقام اعتراف و اذعان کردند.خون 
قدرت  و  شوکت  اعتلا،  موجبات  شهیدان 

جریان مقاومت در سراسر عالم است.
شهید  دادن  دست  از  کرد:  تأکید  لامعی 
بزرگوار دبیرکل حزب ا... لبنان غمی بسیار 
جانکاه، سخت و بس دشوار است اما باور و 
یقین ما این است که این خون ها موجبات 
اعتلا، شوکت و قدرت جریان مقاومت را در 
سراسر عالم رقم خواهد زد. رئیس دانشگاه 
فرمایشات  در  اینکه  به  اشاره  با  بیرجند، 
این  زندگی  العالی(  )مدظله  آقا  حضرت 
شهید بزرگوار سراسر از تحسین و تمجید 
است، گفت: بر روح این بزرگ مرد و سترگ 
انسان فراوان درود می فرستیم و امیدواریم 
که انتقام خون این شهید عزیز و سایر شهدا 
با نابودی رژیم سفاک و جعلی اسرائیل رقم 

بخورد.
همچنین رجز خوانی و سر دادن شعار توسط 
مداح اهل بیت ابراهیم زاده و حاضران در 
این تجمع از دیگر برنامه های این مراسم 

بود.
قرائت بیانیه بسیج دانشجویی پایان بخش 

مراسم تجمع بود.

خشم دانشگاهیان خراسان جنوبی از  جنایات  صهیونیست ها 



یاد یاران
شهید سیدحسن میررضوی    نام پدر:سید محمد    شهرستان: فردوس 

در پيشگاه خدا معصيت نكنيد كه او ناظر شماست. فكر دنيا و جلوه هايش را تا مي توانيد 
از سر بيرون كنيد و دنيا را فقط پلي براي رسيدن به سراي جاويد قرار دهيد. دوشنبه 9 مهر  1403 * شماره  5848 4

دیالوگ ماندگار
شهادت دعوتی است به همه عصرها و به همه نسل ها كه اگر می توانی 

بميران »جهاد« و اگر نمی توانی بمير » شهادت«
شهید مدافع حرم “ هادی معافی جعفری” 

تقدیم به مجـاهد فی سبیل ا...
چه دارد می شود؟ ای داد از اين پاييز! نصرا... !     خودت تكذيب كن اخبار را ! برخيز! نصرا... !
بگو از مركز فرماندهی - از آسمان- با ما           چه خواهی كرد با اهريمن خونريز، نصرا... !

حسين )ع( آمد به بالين تو اين ساعت گوارايت    تو و ديدار يار و گريه  يكريز، نصرا... !

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
    شمارات فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- اراضی بلده

1 -خانم فاطمه قوي بامداد فرزند غلامحسین نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 40 /1044 مترمربع ، از پلاک 2279 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
انتقال قهرا” و مع الواسطه از مالکیت رسمی غلامحسین قوی بامداد - محل وقوع ملک: 

فردوس - اسلامیه - اراضی معروف به سنجدی
قطعه  یک  ششدانگ  به   نسبت  غلامحسین  فرزند  بامداد  قوي  فاطمه  -خانم   2
اصلی  یک  از  فرعی   2279 پلاک  از  مترمربع   2073/  43 مساحت  به  مزروعی  زمین 
غلامحسین  رسمی  مالکیت  از  الواسطه  مع  و  قهرا”  انتقال   - فردوس  یک  بخش 
سنجدی  به  معروف  -اراضی  اسلامیه   - فردوس  ملک:  وقوع  محل   - بامداد  قوی 
 3 - آقاي مهدي برخوردار فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت
 59 /2090 مترمربع از پلاک 4749 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس ، خریداری مع 
الواسطه ازمحل مالکیت رسمی محمد علی مقدم فر - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

علیا- بالاتر از میدان امام رضا )ع(- بلوار ولیعصر )عج( - نرسیده به میدان امام خمینی )ره(
 4 - خانم صغري زنده دل فرزند علي نسبت به ششدانگ یکباب باغمنزل به مساحت

 71 /1103 مترمربع ، از باقیمانده پلاک 129 فرعی از یک اصلی و از پلاک 4695 فرعی از 
129 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 
امیر قلی نژاد سیروس و حجی عاجززاده - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- خیابان 

ولیعصر)عج( - ولیعصر 8 - خیابان گلستان
 5 - آقاي رضا بذري فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
07 /497 مترمربع از پلاک 44 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس ، خریداری مع 
 الواسطه ازمحل مالکیت رسمی علی اکبر کلوخی باغستانی - محل وقوع ملک: فردوس

 باغستان علیا - خیابان ولیعصر)عج(- ولیعصر12
6 - آقاي عباس زراعتي فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
97 /1105 مترمربع ، از پلاک 4204 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی خانم ربابه سالاری- محل وقوع ملک: فردوس- باغستان علیا-

نرسیده به پلیس راه - اراضی معروف به سه چناره
7 - آقاي محمود نجف زاده اشرفي فرزند غلامحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بندسار به مساحت 22 /13397 مترمربع از پلاک 4130 فرعی از یک اصلی بخش 
یک فردوس- خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی اقایان رجبعلی و محمد علی تفوق 
مقدم - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - جاده اسلامیه به بیدسکان - اراضی معروف به 

بندسار گل چشمه
 8 - آقاي محمود نجف زاده اشرفي فرزند غلامحسین نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بندسار به مساحت 58 /113286 مترمربع ، از پلاک 4130 فرعی از یک اصلی بخش 
یک فردوس- خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی اقایان رجبعلی و محمد علی تفوق 
مقدم - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - جاده اسلامیه به بیدسکان - اراضی معروف به 

بندسار گل چشمه 
 9 - آقای کاظم صداقت طالبي فرزند حبیب نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
12 /510 مترمربع از باقیمانده پلاک 897 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس - خریداری 
مع الواسطه از مالکیت رسمی سید باقرعاقل - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه- خیابان 

امام خمینی )ره(- امام خمینی2
10 - آقایان علیرضا زین العابدین زاده فرزند علي اکبر و نوید عبدالهي فرزند محمداکبر و 
آقاي سیدولي اله اسلامي فرزند سیدمحمد و آقاي مجید عیشي فرزند عباس و آقاي رضا 
یقیني فرزند محمدحسن و آقاي حسن شروعي فرزند رحمان و آقاي غلامرضا سواري 
حسین آباد فرزند عباس و آقاي محمدحسن تسامحي فرزند علي هرکدام  نسبت به یک 
سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت کل 85 /5220 
مترمربع ،  از باقیمانده پلاک 54 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس  خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی محمد قلی زاده فرسا- محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 
علیا- انتهای خیابان ولیعصر )عج( به سمت گناباد- بالاتر از تاسیسات اب و فاضلاب- اراضی 

معروف به سرتخت
11 - آقاي  علي اکبر ناظري فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل برخانه  
به مساحت 02 /1393 مترمربع ، از پلاک 222 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس 
خریداری بلاواسه ازمحل مالکیت رسمی خانم طوبی شرقی - محل وقوع ملک: فردوس - 

باغستان سفلی-اراضی معروف به موتور پمپ شاهین
 12 - آقاي دانیال مجدمیرزائي فرزند هادي نسبت به  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت
65 /663 مترمربع ، از پلاک 4327 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی ابوالقاسم قصاب باشی - محل وقوع ملک: فردوس باغستان علیا- 

خیابان ولیعصر)عج( - ولیعصر11
13 -  آقاي  حمید عبداله زاده فرزند اسداله نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
39 مترمربع ، از پلاک 1540 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس ،خریداری مع الواسطه 
از مالکیت رسمی محمد علی عبداله زاده و خانم فاطمه ذبیحی - محل وقوع ملک: فردوس  

اسلامیه - خیابان امام خمینی )ره(- بین امام خمینی 13 و 15 
14 - آقاي  محمد علي باغبان باغستان فرزند یوسف نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 35 /1311 متر مربع از پلاک 618 فرعی از یک اصلی بخش یک 
فردوس - خریداری قهرا” ومع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی خانم خیرالنساء باغبان باغستان 
- محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- روبروی پلیس راه - اراضی معروف به هفت چنار 
15 - آقاي محمدعلي باغبان باغستان فرزند یوسف نسبت به  ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 27 /549 مترمربع ، از پلاک 72 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی غلامرضا لالوئی - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- خیابان 

ولیعصر)عج(- بین ولیعصر21و خیابان شهدا - جنب بانک صادرات 
16 - آقاي  حسین حسیني پور فرزند ذبیح نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به 
مساحت 92 /5020 مترمربع ، از پلاک 97 فرعي از یک اصلي بخش یک فردوس   انتقال 
ملک قهرا” ازمحل مالکیت رسمی ذبیح حسینی فردوس - محل وقوع ملک: فردوس - 

باغستان علیا- اراضی معروف به بند جهانگیر 
17 - آقاي حسن حسیني پور فرزند ذبیح نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به 
مساحت 38 /4984 مترمربع ، از پلاک 97 فرعي از یک اصلي بخش یک فردوس-  انتقال 
ملک قهرا” ازمحل مالکیت رسمی ذبیح حسینی فردوس - محل وقوع ملک: فردوس باغستان 

علیا- اراضی معروف به بند جهانگیر 
18 -  خانم فاطمه رجب نیاباغستان فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکباب باغمنزل  به 
مساحت 777 مترمربع ، از پلاک 4520 فرعی از پلاک  54 فرعی از یک اصلی بخش یک 
فردوس - خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی فریدون سعادت قدسی نیا - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان علیا- خیابان فاطمیه-  ابتدای خیابان سرتخت-جنب آسیاب آبی
19 -  خانم بتول مؤید فرزند علي اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 50 /1698 مترمربع ، از پلاک 854 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس خریداری 
مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی علیرضا سخنور - محل وقوع ملک: فردوس  اسلامیه- 

انتهای بلوار انقلاب اسلامی - پشت نیروگاه برق
20 - آقاي جواد جلاء فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
54 /1696 مترمربع ، از پلاک 854 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی علیرضا سخنور - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه- انتهای بلوار 

انقلاب اسلامی - پشت نیروگاه برق
21 - خانم جمیله رنگ آمیزاول فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ محصور به 
مساحت 25/2098 مترمربع ،از پلاک 4454 فرعی از پلاک 1482 فرعی از یک اصلی بخش 
یک فردوس ، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی خلیل اله امام جمعه قدسی نیا - محل 

وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - خیابان شهید مطهری- مطهری-5نرسیده به میدان
22 - آقایان محمدعلي سالار بوستانی فرزند رضا و غلامعلی سالار بوستانی فرزند عباسعلی و 
محمد حسین سالار بوستانی فرزند محمد علی هرکدام نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل 75 /5366 مترمربع ، از پلاک 3658 فرعی از 
از مالکیت رسمی حسن مجلل الواسطه   یک اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع 

 محل وقوع ملک: فردوس اسلامیه - موتور پمپ پرچم اراضی معروف به بندسار باباشاه 
23 - آقایان محمدعلي سالار بوستانی فرزند رضا و غلامعلی سالار بوستانی فرزند عباسعلی 
و محمد حسین سالار بوستانی فرزند محد علی هرکدام نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل 39 /9269 مترمربع ، از پلاک 3658 فرعی از یک 
اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی حسن مجلل - محل وقوع 

ملک: فردوس - اسلامیه - موتور پمپ پرچم - اراضی معروف به بندسار باباشاه
24 - آقایان محمدعلي سالار بوستانی فرزند رضا و غلامعلی سالار بوستانی فرزند عباسعلی و 
محمد حسین سالار بوستانی فرزند محد علی هرکدام نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل 62 /7949 مترمربع ، از پلاک 3658 فرعی از یک 
اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی حسن مجلل - محل وقوع 

ملک: فردوس- اسلامیه- موتور پمپ پرچم - اراضی معروف به بندسار باباشاه 
25 - خانم سکینه دهقان فرزند اسمعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به 
مساحت 25 /16534 مترمربع از پلاک 3673 فرعي از یک اصلي بخش یک فردوس- 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی غلامحسین میدانی جمجاه - محل وقوع ملک: 

فردوس - اسلامیه- جاده اسلامیه به روستای بیدسکان- اراضی معروف به بندان خانه آقا
26 - آقای علي بهمنیان فرزند غلامحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 83 /3481 مترمربع از پلاک 173 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری 
بلاواسطه از مالکیت رسمی سید جلال الدین معزی - محل وقوع ملک: فردوس- باغستان 

علیا- خیابان ولیعصر)عج(- ولیعصر2 - روبروی پلیس راه- کوچه معروف به قنبرآباد
 27 -آقاي  امین بذرافشان فرزند غلامحسین نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 34 /317 مترمربع از پلاک 3441 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری 
بلاواسطه از محل مالکیت رسمی مجتبی بذرافشان - محل وقوع ملک: فردوس-  شهرک 

انصار-حاشیه بلوار امام رضا)ع( - خیابان اردیبهشت- مقابل هتل عماد نظام
 28 - آقاي امین بذرافشان فرزند غلامحسین نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 46 /87 مترمربع از پلاک 3441 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری 
بلاواسطه از محل مالکیت رسمی مجتبی بذرافشان - محل وقوع ملک: فردوس-  شهرک 

انصار-حاشیه بلوار امام رضا)ع( - خیابان اردیبهشت- مقابل هتل عماد نظام
29 - بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامي نسب به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بریکباب 
خانه  به مساحت 29 /296 مترمربع از پلاک 4113 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- از 
 محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - بلواربعثت شمالی- بعثت شمالی 18

30 -  بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامي نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
بریکباب خانه  به مساحت 66 /316 مترمربع ، از پلاک 4113 فرعی از یک اصلی بخش 
یک فردوس-  از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - بلوار بعثت 

شمالی- بعثت شمالی 18

قطعه  یک  به ششدانگ  نسبت  اسلامي  انقلاب  مستضعفان  بنیاد   -  31
محوطه مشتمل بریکباب خانه  به مساحت 58 /290 مترمربع ، از پلاک 
4113 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس - از محل مالکیت مشاعی 
خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - بلواربعثت شمالی- بعثت شمالی 16 

32 - بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامي نسب به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
بریکباب خانه  به مساحت 58 /297 مترمربع از پلاک 4113 فرعی از یک اصلی بخش 
یک فردوس - از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - بلوار بعثت 

شمالی- بعثت شمالی 16  
33 - بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامي نسبت به  ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
بریکباب خانه  به مساحت 64 /285 مترمربع- از پلاک 4113 فرعی از یک اصلی بخش 
یک فردوس - از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

همافران- همافران4
  34 -  بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامي نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
بریکباب خانه  به مساحت 22 /105 مترمربع- از پلاک 4113 فرعی از یک اصلی بخش 
یک فردوس - از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - بلوار بعثت 

شمالی - نبش بعثت شمالی 14 
 35 - بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامي نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
بر یکباب خانه  به مساحت 43 /294 مترمربع از پلاک 4113 فرعی از یک اصلی بخش 
یک فردوس - از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - بلوار بعثت 

شمالی - بعثت شمالی 14 
36 - بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامي نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
بریکباب خانه  به مساحت 33 /243 مترمربع از پلاک 4113 فرعی از یک اصلی بخش 
یک فردوس-  از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

مدرس - مدرس21
شمارات فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس- اراضی سعدآباد

1 - آقاي  محمود جمعه زاده فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 01 /767 مترمربع از پلاک 4196 فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس )برابر 
بخشنامه 91/23511 - 1391/01/29 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور با توجه به تکراری 
بودن پلاک 597 فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس بدینوسله پلاک مذبور حذف و به 
جای آن پلاک 4196 فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس اختصاص یافت( خریداری مع 
الواسطه ازمحل مالکیت رسمی خانم فاطمه آخرتی - محل وقوع ملک: فردوس - کمربندی 
قدیم -میدان شهید صبوری به میدان امام رضا )ع( سمت راست- اراضی سعدآباد - اراضی 

معروف به کلودنو
2 - خانم نجمه آدم صفت فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 53 /849 مترمربع ، از پلاک 4196 فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس 
)برابر بخشنامه 1391/01/29-91/23511 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور با توجه به 
تکراری بودن پلاک 597 فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس بدینوسله پلاک مذبور 
 حذف و به جای آن پلاک 4196 فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس اختصاص یافت(  ،

الواسطه ازمحل مالکیت رسمی خانم فاطمه آخرتی - محل وقوع ملک:  خریداری مع 
فردوس - فردوس - کمربندی قدیم - میدان شهید صبوری به میدان امام رضا )ع( سمت 

راست- اراضی سعدآباد - اراضی معروف به کلودنو
شماره فرعی از 5 - اصلی بخش یک فردوس- اراضی محمد آباد

آقاي غلامحسین نجات فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ پسته ای به مساحت 
71 /1620 مترمربع از پلاک 29 فرعی از 5 - اصلی بخش یک فردوس- از محل مالکیت 

مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی محمد آباد - نخ شور
شمارات فرعی از226 - اصلی بخش یک فردوس- اراضی علی آباد

 1 -  آقاي محمدابراهیم نجف زاده شرفي فرزند غلامعلي نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
مشتمل برخانه به مساحت 11 /1741 مترمربع از پلاک 118 فرعی از 226 - اصلی بخش 
یک فردوس - خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی حسن خالقی مقدم - محل 

وقوع ملک: فردوس - اراضی علی آباد- زیر جوی شادکی
2 - آقاي مهرداد عابدیني فرزند حبیب اله نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
53 /2040 مترمربع از پلاک 217 فرعی از 226 - اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع 
الواسطه ازمحل مالکیت رسمی حسن خالقی مقدم - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی 

علی آباد - اراضی معروف به باباخان
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار 
و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک فردوس تحویل دهند و رسید اخذ نماید، معترضین از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید دادخواست اعتراض خودرا به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک 
تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشد، در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض،گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت اسنادواملاک ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضائی نیست.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 25 /06 /1403                    
   تاریخ انتشار نوبت دوم: 09 /1403/07
  سید رضا صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فردوس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.  برابر رای شماره 140360308308000081 - 30 /04 /1403 هیئت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  علی اکبر مودی فرزند محمد به شماره شناسنامه 18 صادره 
از مود در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 862.40 مترمربع پلاک 1548 فرعی از 1156 اصلی واقع در بخش 2 سربیشه - مود خریداری از مالک رسمی  آقای غلامرضا مودی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/25      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/09  شناسه: 1787485       

حمل بار نیسان کمپرسی اتاق بلند 

با آگهی روزنامه ۱۰ درصد تخفیف

 ۰۹۱۵۹۶۳۳۵۸۰
 اشرفی پور

اجاره قالب فلزی ، 
جک  با متعلقات 

09155309476 -  خراشادی 

کارت دانشجویی اینجانب الیاس محمدی زارگز به شماره دانشجویی 400۲3713517009۲ 
رشته کاردانی حرفه ای روابط عمومی مقطع کاردانی حرفه ای متعلق به دانشگاه علمی کاربردی 

بیرجند یک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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حادثه تلخ معدن طبس را به نقطه عطفی در حفظ جان کارگران تبدیل کنیم

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: همه ما در حادثه دلخراش معدن طبس مقصریم و باید با تغییر سیاست ها و فرآیندها، این حادثه تلخ را به نقطه عطفی در حفظ 
جان کارگران تبدیل کنیم.به گزارش ایرنا، »احمدی میدری« در پیامی در صفحه مجازی خود نوشت : هفتم شهدای معدن طبس هم فرا رسید. حادثه معدن طبس 

آن قدر بزرگ و دلخراش است که باید به این بازی ها پایان دهیم. میدری افزود: »مقصر کیست؟« همه مقصریم و همه باید برای تغییر تلاش کنیم.

راهبرد  ملی توسعه 
صنعتی قانون شد

شورای  مجلس  اقتصاد  کمیسیون  عضو 
اسلامی از مراحل قانونی شدن راهبرد ملی 
توسعه صنعتی خبر داد. به گزارش تسنیم ، روح 
ا... ایزدخواه در بازدید از یکی از کارخانه های 
بیرجند اظهار کرد: به دستور صریح رهبری 
ملی  راهبرد  شدن  قانونی  درباره  )مدظله( 
توسعه صنعتی که ماده 48 بند ت آن مربوط 
به حوزه های اولویت داری از جمله حوزه پلیمر 
اسلامی  شورای  مجلس  است،  لاستیک  و 
دولت را مکلف کرده که این سند را تدوین 
و به مجلس ابلاغ کند.وی درباره برنامه های 
سرمایه گذاری  و  توسعه  زمینه  در  مجلس 
صنعت به ویژه در مناطق محروم اظهار کرد: 
فصل صنعت برنامه هفتم و مشخصاً مواد 47 
اتاق های  نخبگان،  مشارکت  با  را  آن  و 48 
بازرگانی و انجمن ها و اندیشکده های سیاست 
صنعتی نوشته شده که در آن موضوعاتی چون 
رفع موانع بخش خصوصی، حذف مجوزهای 

دست و پاگیر و... مصوب و قابل اجراست.

محکومیت چهار میلیارد و ۷۰۰ میلیون 
ریالی قاچاقچی سوخت در بیرجند

مدیرکل تعزیرات حکومتی خرسان جنوبی از 
محکومیت چهار میلیارد و 700 میلیون ریالی 
قاچاقچی سوخت خبر داد. علی محدثی نژاد 
گفت: پرونده خرید و حمل سه هزار و 150 
لیتر نفتگاز خارج از ضوابط تعیینی دولت به 
ریال در  میلیون  میلیارد و 433  ارزش یک 
شعبه سوم بدوی و ویژه رسیدگی به قاچاق 
کالا و ارز تعزیرات حکومتی بیرجند رسیدگی 
خراسان  حکومتی  تعزیرات  شد.مدیرکل 
جنوبی افزود: شعبه پس از بررسی مدارک، 
ضبط  بر  علاوه  و  محرز  را  قاچاق  اتهام 
سوخت، متخلف را به پرداخت چهار میلیارد 
محکوم  نقدی  جزای  ریال  میلیون  و ۲99 
کرد.به گفته محدثی نژاد، شعبه همچنین به 
علت تغییرات نامتعارف در خودرو برای حمل 
سوخت قاچاق علاوه بر اصلاح وسیله نقلیه 
جریمه  به  ریال  هزار   ۲50 و  میلیون   400
پرداخت  به  را  اضافه و در مجموع متخلف 
چهار میلیارد و 700 میلیون ریال جزای نقدی 

محکوم کرد.

اهدای یک دستگاه اکسیژن ساز 
به بانک امانات پزشکی هلال احمر

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان بیرجند 
توسط  اکسیژن ساز  اهدای یک دستگاه  از 
خیر نیک اندیش به بانک امانات تجهیزات 
حسین  داد.  خبر  شهرستان  این  پزشکی 
دستگاه  یک  نیکوکار  خیر  گفت:  ذاکریان 
نیاز  مورد  اکسیژن  کپسول  و  ساز  اکسیژن 
امانات  بانک  به  را  بضاعت  بی  بیماران 
هلال احمر شهرستان بیرجند اهدا کرد.وی 
افزود: با توجه به شروع فصل پاییز و شیوع 
بیماری های تنفسی و نیاز بیماران به تجهیزات 
پزشکی باید در تلاش باشیم برای رسیدگی 
اساسی  گام های  جامعه  محرومان  امور  به 
برداریم.رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
بیرجند گفت: بانک امانات تجهیزات پزشکی 
برای تحقق اهداف بشر دوستانه هلال احمر 
و برای ر رفع آلام آسیب دیدگان و کمک به 
امر بهبود و سلامت بیماران نیازمند راه اندازی 

شده است.

تجمع مردم بیرجند
 در محکومیت ترور 

سید حسن نصرا... 
محکومیت  دانشجویی  و  مردمی  تجمع 
“سید  ترور  و  صهیونیستی  رژیم  جنایات 
در  لبنان  ا...  حزب  دبیرکل  نصرا...”  حسن 

میدان ابوذر شهر بیرجند برگزار شد.
به گزارش ایرنا، این اجتماع مردمی در پی 
صهیونیستی  غاصب  رژیم  اخیر  جنایات 
شهادت  به  و  بیروت  ضاحیه  بمباران  در 
از ساعت  لبنان،  ا...  دبیرکل حزب  رساندن 
۲0 شنبه شب در میدان مرکزی شهر بیرجند 
خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده  و  شد  آغاز 
جنوبی، استاندار، معاونان استاندار، مسئولان 
اقشار مختلف مردم  اجرایی و  دستگاه های 
در این اجتماع حضور داشتند.تجمع کنندگان 
که پرچم های جمهوری اسلامی ایران، حزب 
داشتند،  دست  در  را  فلسطین  و  لبنان  ا... 
شعارهایی از جمله مرگ بر اسرائیل، مرگ بر 
آمریکا، مرگ بر منافق، لبیک یا حسین”ع”، 
اسرائیل نابود است حزب ا... پیروز است، سر 
دادند. امام جمعه موقت بیرجند در این تجمع 
نصرا...  حسن  سید  اینکه  بیان  با  مردمی 
افسانه شکست ناپذیری اسرائیل را باطل کرد 
و این رژیم را به زانو در آورد، گفت: جنایت 
نشانه  یقین  طور  به  قدس  شهید  شهادت 

ضعف اسرائیل است.

افتتاح سفره خانه سنتی
 در بیرجند با قدمت دوره قاجار

در مراسمی با حضور معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری ، سفره خانه سنتی لاوین در 
بیرجند که ۲1 امین سفره خانه سنتی استان است 
و قدمت آن به دوره قاجار برمی گردد افتتاح شد. 
به گزارش تسنیم ، مراسم افتتاح و بهره برداری 
سفره خانه سنتی لاوین با حضور مدیرکل نظارت 
میراث  وزارت  گردشگری  خدمات  ارزیابی  و 
 فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی، معاون 
هماهنگی امورعمرانی استانداری و جمعی از 
وردی  شاه  هادی  بود.  همراه  استان  مدیران 
در این جلسه گفت: سفره خانه سنتی لاوین، 
با مرمت و احیای بنای تاریخی خانه مصیب 
هاشمی با مشارکت اداره کل میراث فرهنگی و 
سرمایه گذاری بخش خصوصی با اعتباری به 
میزان 10 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

وی افزود: این سفره خانه سنتی برای 4 نفر 
به صورت مستقیم اشتغال زایی ایجاد می کند و 

ظرفیت پذیرایی از حدود 70 نفر را دارد. 

دستگیری باند ۶ نفره
 سقط  جنین در خراسان جنوبی

مرکز  اسلامی  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
خراسان جنوبی از انهدام باند شش نفره سقط 
جنین توسط پاسداران گمنام امام زمان)عج( 
در استان خبر داد.به گزارش تسنیم ، حجت 
الاسلام علی نسایی زهان در جمع خبرنگاران 
از شناسایی و دستگیری باند 6 نفره سقط جنین 
متشکل از پزشک زنان، ماما و... در بیرجند 
خبرداد و گفت: این باند توسط پاسداران گمنام 
امام زمان)عج( در سازمان اطلاعات سپاه استان 
شناسایی و دستگیر شدند. وی با بیان اینکه این 
باند سقط جنین در استان 40 مورد سقط انجام 
داده اند، تصریح کرد: داروهای مورد استفاده آنها 

نیز قاچاق بوده است.

اعلام برنامه های بزرگداشت شهید مقاومت در خراسان جنوبی
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
برنامه ریزی  و  تدارک  از  جنوبی  خراسان 
به منظور   مختلف  برنامه های  اجرای  برای 
بزرگداشت شهید مجاهد سید حسن نصرا... 
و همراهان شهیدش در این استان خبر داد. 
حجت الاسلام محسن مشرفی، در جلسه 
برنامه ریزی بزرگداشت شهید مجاهد سید 
حسن نصرا... و همراهان شهیدش ضمن 
رهبر  سوی  از  پیام  دو  صدور  به  اشاره 
بمباران  از  پس  اسلامی  انقلاب  معظم 
وحشیانه ضاحیه بیروت توسط رژیم  وحشی 

صهیونیستی اظهار کرد: در پیام اول فرمان 
فرض بودن حمایت از حزب ا... و مردم لبنان 
رسمی  اعلام  از  پس  که  دوم  پیام  در  و 
شهادت شهید بزرگوار سید حسن نصرا... 
صادر  عزیزشان  همراهان  و  )قدس سره( 
شد ضمن اعلام 5 روز عزای عمومی بر 
جبهه  و  حزب ا...  محکم  ساختار  و  اقتدار 
مقاومت تأکید فرمودند و شهید عزیز سید 
حسن نصرا... را به  عنوان یک مکتب معرفی 
کردند که با شهادت وی مسیرشان بر زمین 

نخواهد ماند. 

حاضر  حال  در  وظیفه  مهم ترین  وی 
مسیر  تبیین  نرم افزاری  جهت  در  را 
نقش آفرینی  و  مقاومت  نورانی  و  روشن 
و  لبنان  حزب ا...  شهید  دبیرکل  کلیدی 
برجسته سازی بعد حماسی و اقتدار و ساختار 
محکم جبهه مقاومت از یک سو و تشریح 
شکست، خواری و زبونی و روبه زوال بودن 
حمایت های  وجود  با  صهیونیستی  رژیم 
همه جانبه غرب و شیطان بزرگ  برای نسل 

جوان از سوی دیگر بیان کرد. 
شرعی  تکلیف  باتوجه به  افزود:  وی 

بر  لبنان  و حزب ا...  مردم  به  کمک رسانی 
اعلام شیوه های جمع آوری و ارسال کمک ها 
و اقلام ضروری موردنیاز مردم لبنان تأکید 
تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس  کرد. 
برنامه ریزی  از  جنوبی  خراسان  اسلامی 
شهید  بزرگداشت  مراسم  برگزاری  برای 
وی  همراه  شهدای  و  نصرا...  حسن  سید 
در سطح استان خبر داد و اعلام کرد: بر 
اساس برنامه ریزی های انجام شده از امروز 
تا پنجشنبه در مرکز استان برنامه ای چون 
در  تشیع  و  اهل سنت  علمای  گردهمایی 

حمایت از جبهه مقاومت، اجتماع مردمی در 
گلزارهای شهدای گمنام خیابان پاسداران و 
بلوار شعبانیه، مراسم گرامیداشت شهدای 
مقاومت از طرف نماینده ولی فقیه در استان 
و استاندار خراسان جنوبی و اجتماع مردمی 
برگزار  بیرجند  شهدای  گلزار   ۲ قطعه  در 
پایان  در  مشرفی  حجت الاسلام  می شود. 
افزود: برنامه های مشابهی در شهرستان ها 
از سوی ستادهای شهرستانی برنامه ریزی 
و به صورت منطقه ای اطلاع رسانی خواهد 

شد.

صف بالای انتظار برای پرداخت تسهیلات فرزندآوری و حوزه ازدواج

برقراری مستمری خانواده کارگران معدن طبس در دست پیگیری است

مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
خراسان جنوبی گفت: برقراری مستمری 
خانواده کارگران معدن طبس در دست 

 ، تسنیم  گزارش  به  است.  پیگیری 
حجت الاسلام علی نسایی زهان در جمع 
خبرنگاران درباره آخرین وضعیت معدن 
کرد:  اظهار  طبس  معدنجو  زغال سنگ 
فاجعه ای  طبس  معدن  انفجار  حادثه 
مدیریت  وحدت  و  هماهنگی  با  که  بود 
شد.وی، با اشاره به تعیین بازپرس ویژه 
و تشکیل کارگروه حقوقی برای بررسی 
فنی  کارشناسان  افزود:  حادثه،  این 
دقیق  بررسی  برای  مشهد  و  تهران  از 
در  و  رفته اند  طبس  به  معدنجو  حادثه 
به  را  نهایی  نظر  آینده  روز  دو  تا  یک 

بازپرس پرونده اعلام می کنند. دادستان 
خراسان  مرکز  انقلاب  و  عمومی 
را  پرونده  این  بازپرس  گفت:  جنوبی 
که  است  کرده  تعیین  فنی  کارشناسان 
تهران  از  گذشته  جمعه  کارشناسان  این 
و مشهد به طبس آمده و قرار شده بعد 
از سه روز نظر خود را اعلام کنند، بعد از 
آن بازپرس با جمع آوری سایر ادله  نظر 
تماماً  معدن  این  می کند؛  اعلام  را  خود 
اداره می شده و مکانیزه  به شکل سنتی 
نبوده و بیش از  هزار و 800 کارگر در 

آن مشغول به کار هستند. 

حادثه  این  متوفیان  تعداد  زهان  نسایی 
مبلغ  داد:  ادامه  و  اعلام کرد  نفر   5۲ را 
هر  برای  تومان  میلیون   ۲00 حمایتی 
هر  برای  تومان  میلیون   50 و  متوفی 
به  معدنجو  شرکت  توسط  مصدوم 
حساب امانت دادگستری واریز شده که 

به سرپرست خانوار تحویل می  شود. 
پرداخت  برای  اینکه  بیان  با  وی، 
آسیا  بیمه  با  دیه  تومان  میلیارد   130
است،  شده  انجام  لازم  صحبت های 
باید  متوفیان  خانواده  کرد:  تصریح 
را  وراثت  انحصار  دیه  دریافت  برای 

برقراری  دهند؛  تحویل  مجموعه  به 
پیگیری  دست  در  نیز  آن ها  مستمری 
مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان  است. 
آنجایی  از  خراسان جنوبی تصریح کرد: 
که 14 نفر از متوفیان بومی استان بوده 
معدن  بودند،  بومی  غیر  افراد  سایر  و 
نیز  را  آمبولانس  هزینه  می بایست 
نیز  کار  وزیر  گفته  طبق  کند.  پرداخت 
سابقه  روز   10 اگر  حتی  متوفیان  تمام 
مستمری  دریافتی  باشند،  داشته  کار 
بگیرانشان به صورت کامل و بر اساس 

30 روز حساب می شود.

تعهد ۱۶ میلیارد تومانی خراسان جنوبی برای فروش اموال مازاد دولتی

خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی گفت: تعهد درآمدی خراسان جنوبی 
استان در  دولتی  مازاد  اموال  برای فروش 

سال جاری 16 میلیارد تومان است.
به گزارش مهر، مرتضی ذاکریان در نشست 
استان  در  مولدسازی  وضعیت  بررسی 
سوی  از   1399 سال  از  قبل  اظهارکرد:  
اداره کل امور اقتصادی و دارایی 67 ملک 

مازاد به مرکز معرفی شده است که شاید 
دقت نظر کافی در زمینه مازاد بودن این 
بیان  با  است.وی  نگرفته  صورت  املاک 
اینکه تفاوت هایی را در مازاد بودن برخی از 
این املاک مشاهده کردیم، عنوان کرد: در 
برخی از موارد دستگاه متولی هم اعلام نیاز 
برای این املاک داشت.ذاکریان با اشاره به 
اینکه برای فروش برخی از این املاک نیز 

شاهد نارضایتی های مردمی بودیم، گفت: 
برخی از این املاک هبه مردمی داشت و 
اهدایی از سوی خیرین بود که فروش آن 
موجب نارضایتی در بین مردم منطقه می 
اجرایی  ضوابط  در  کرد:  تصریح  وی  شد. 
بودجه نیز این قید اشاره شده که املاکی 
که وجه شرعی بر آن مترتب است از مولد 
سازی خارج شود.وی تاکید کرد: با توجه به 

همه جوانب صدای استمداد خواهی استان 
را به گوش مرکز رساندیم و نتیجه این شد 
که عدد ۲00 میلیارد تومان تعهد درآمدی 
استان از محل مولد سازی در سال 1401 
به 16 میلیارد تومان در سال 1403 کاهش 
یافت. وی تاکید کرد: از کمیته ماده 5 استان 
انتظار داریم پرونده هایی که از خرداد ماه 
به این کمیته ارجاع شده است را هر چه 

سریعتر تعیین تکلیف کنند.ذاکریان با اذعان 
به اینکه فرایند مولد سازی یک فرایند بین 
اجرایی  های  دستگاه  تمامی  بین  بخشی 
دارایی  و  اقتصادی  امور  اداره کل  و  است 
استان صرفاً دبیرخانه این طرح است، گفت: 
اگر همکاری به هنگام دستگاه های اجرایی 
نباشد قطعاً مولد سازی استان دچار چالش 

خواهد شد.

درصد   100 جنوبی  خراسان  در  بانک ها 
تسهیلات  حوزه  در  خود  ابلاغی  اعتبار 
فرزندآوری و 9۲ درصد در حوزه تسهیلات 
اما همچنان  اند،  پرداخت کرده  را  ازدواج 
شورای  رئیس  بالاست.  انتظار  صف  هم 
ستاد  در  استان  بانک های  هماهنگی 
با  جمعیت  جوانی  و  خانواده  از  حمایت 
حوزه  در  سال  ابتدای  از  اینکه  به  اشاره 

در  و  پرونده   806 و  هزار   ۲ به  ازدواج 
حوزه فرزندآوری به 4 هزار و 341 پرونده 
به  را  بانک هایی که عملکرد خود  توسط 
اعلام  بانک های  هماهنگی  کمیسیون 
است  شده  پرداخت  تسهیلات  کردند، 
گفت: این تسهیلات در برخی از بانک ها از 
اعتبار ابلاغی سالانه آنها هم بیشتر، اما با 
این وجود همچنان صف انتظار وجود دارد. 

شاهزهی معاون اداره کل راه و شهرسازی 
استان هم با اشاره به اینکه 19 هزار و 686 
متقاضی برای دریافت زمین طرح جوانی 
که  اند  کرده  نام  ثبت  استان  در  جمعیت 
تامین شده،  برای 11 هزار و ۲7۲ زمین 
10 هزار و 5۲8 پرونده تشکیل و برای 8 
هزار و 500 نفر زمین واگذار یا قرعه کشی 
شده است، گفت: در بیرجند هم 7 هزار و 

910 نفر ثبت نام کرده اند و 6 هزار و 504 
نفر تشکیل پرونده داده اند، که هم اکنون 
امضای قرارداد ها آغاز شده تا پس از آن 
واگذاری زمین آغاز شود. معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار هم با تاکید بر 
زمین  سازی  آماده  و  واگذاری  در  تسریع 
استان گفت:  در  جوانی جمعیت  در طرح 
صورت  اقداماتی  تسهیلات  پرداخت  در 

گرفته تا صف انتظار کاهش یابد. طالبی 
با اشاره به اینکه خراسان جنوبی در نرخ 
رشد موالید استان دوم کشور است گفت: با 
توجه به این آمار باید همه درستگاه ها در 
اجرای قانون جوانی جمعیت تمام تلاش 
خود را بکار گیرند و دستگاه های نظارتی و 
بازرسی هم باید این عملکرد را رصد و با 

متخلفان برخورد کنند.

محصولات طبیعی)ارگانیک( ، رژیمی   
عسل طبیعی ، انواع دمنوش و ...

عطاری حیات

آدرس : نبش غفاری 30   تلفن: 09155622533
www.HayatBirjand.ir :ثبت سفارش آنلاین

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی، امتیاز یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در بیرجند، الهیه ۳ ، خیابان امیدیه، بعد از امیدیه ۱ ، واگذاری از ناحیه اداره بهزیستی دارای پلاک ثبتی ۹۳۵ فرعی از ۴۳۲۴ - اصلی 
بخش ۰۱ بیرجند با مالکیت دولت در عرصه و اجاره نامه شماره ۱۱۰۲۷۴ دفترخانه اسناد رسمی ۴ بیرجند متعلق به مرحوم هاشم خسروی رقیه آباد فرزند حسین شماره ملی ۰۶۵۳۳۱۷۰۵۰ به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۱۹۳ 

و به استناد سند رسمی شماره ۱۲۶۱۷ - ۱۰ /۴ /۱۳۸۸ تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۲ و طلاق شماره ۱ شهر بیرجند، پس از ابلاغ مفاد اجرائیه به متعهد و طی تشریفات قانونی با تقاضای قیم زوجه و طبق صورتجلسه بازداشت اموال غیر منقول 
مامور اجرا وارده به شماره ۱۴۰۳۰۵۰۰۸۰۲۶۰۰۶۵۴۹ - ۵ /۶ /۱۴۰۳ در قبال بهای تسعیر شده قسمتی از ۱۱۴ عدد سکه کامل طلای بهار آزادی به انضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت گردیده و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری وارده به 
شماره ۱۴۰۳۰۵۰۰۸۰۲۶۰۰۶۶۳۷ - ۶ /۶ /۱۴۰۳ با مشخصات: یک واحد در طبقه همکف با موقعیت جنوبی به مساحت ۶۰ مترمربع و عرصه ای به مساحت ۱۶۳.۲ متر مربع مشترک بین طبقات همکف و اول، شامل هال و یک اتاق خواب، آشپرخانه 
با کابینت فلزی و سرویس بهداشتی و با دو حیاط اختصاصی در ورودی و پشت ساختمان، سیستم گرمایش بخاری گازی و فاقد سیستم سرمایش، دارای امتیازات آب و برق و گاز به مبلغ یازده میلیارد و پانصد میلیون )۱۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال  ارزیابی 
که سه دانگ مشاع از آپارتمان موصوف نیز به عنوان ملکی مرحوم )برابر استعلام به عمل آمده از اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی( به مبلغ پنج میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون )۵.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ( ریال ارزش گذاری گردیده و به دلیل عدم 
وصول اعتراض قطعیت یافته است. لذا به درخواست بستانکار امتیاز ملک مذکور در روز یکشنبه  ۱۵ /۷ /۱۴۰۳  از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در خیابان پاسداران، تقاطع خیابان شهید طهماسبی، جنب بیمارستان 
تامین اجتماعی شهید رحیمی در قبال قسمتی از موضوع مهریه و حق الاجرای متعلقه از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد و اشخاص با تودیع ده 
درصد مبلغ پایه به حساب سپرده اجرایی IR ۷۰۰۱۰۰۰۰۴۰۸۰۰۱۳۲۰۷۹۵۵۷۴۹ با شناسه ۹۴۶۱۴۰۳۰۸۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۹۱۹۳ و یا ۹۳۵۱۰۸۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۹۹۸۰۰۷۵۰ حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و مورد مزایده 
به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد . فروش به نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت زوجه جایز است . هزینه های دولتی به شرح ماده ۴۰ - آئین نامه اجرا نقداً وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی 
 و غیره که مبلغ آن فعلاً مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است و در صورت تقاضای بستانکار یا بدهکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه مستند به ماده ۲۹ - آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه 
و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجدداً تسعیر خواهد شد . حقوق دولتی به شرح ماده ۴۰ - آئین نامه اجرا نقداً وصول خواهد گردید . هرگاه زوج به عنوان متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه 
مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. ضمناً با توجه به اینکه 
دولت مالک عرصه پلاک ثبتی مورد مزایده می باشد ، اداره اجرا هیچگونه تعهدی در خصوص تخلیه ملک نخواهد داشت . چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلا م شود، مزایده روز اداری بعد از تعطیلات در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

شناسه: 1796911                                 فضه رمضانی اسفدن- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 
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آگهی مزایده فروش قطعه زمین مسکونی در خیابان حجه السلام انصاری شهر فردوس

متقاضیان محترم می توانند ضمن بازدید از محل و دریافت اسناد مربوطه در مزایده شرکت نمایند. مهلت شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۰۷/۲۳/ ۱۴۰۳    
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سپرده شرکت در مزایده هر ملک  قیمت پایه هر ملک  شماره واحد مساحت )مترمربع( شماره ردیف

قیمت پایه هر متر مربع  ۱۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا مبلغ ۵/۵۳۰/۹۵۰/۰۰۰ ریال ۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۳۲۵/۳۵ متر مربع ۱ زمین مسکونی پلاک ۴۷۳۰ از ۹۱۶
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امیرالمؤمنین امام علی علیه السلام فرمودند:
عامِ ةُ اللِّئامِ فی الطَّ ةُ الکِرامِ فی الإطعامِ، و لذََّ لذََّ

لذّت کریمان در اطعام دیگران است و لذّت فرومایگان در خوردن است.
)غررالحکم، حدیث 7638(

واکنش ایران در سطح رهبری 
تصمیم  گیری   می شود

شورای امنیت ثابت کرده که 
توانایی حل مشکلات را ندارد

راهبردی  معاون  ظریف،  جواد  محمد   
در  ایران  واکنش  گفت:  رئیس جمهور 
زمان مناسب و به انتخاب ایران در برابر 
صورت  صهیونیستی  رژیم  جنایت های 
در  رهبری  سطح  در  و  گرفت  خواهد 
سطح عالی حکومت حتماً تصمیم گیری 
خواهد شد. وی تصریح کرد: زمانی که 
از  ذلت  با  شدند  مجبور  صهیونیست ها 
جنوب لبنان بدون هیچگونه شرط خارج 
شوند خیلی برای آنها گران تمام شد و 
از همان زمان بود که اسرائیل کمر به 
شهید کردن سید حسن نصرا... بست و 
این درایت سید بود که این مدت توانست 
اسرائیل را ناکام بگذارد. ما شاهد بودیم 
را  جنایت  این  اینکه  برای  اسرائیل  که 
مرتکب شود چه تعداد زنان و کودکان 
به  گسترده  بمباران  یک  در  را  بی گناه 
شهادت رساند تا بتواند این بزرگ مرد 

مقاومت را به شهادت برساند.

اینکه منطقه  بیان  با  وزیر امور خارجه 
در شرایط هشدار قرار دارد و خطر بروز 
یک جنگ تمام عیار وجود دارد، گفت: 
توانایی  که  کرده  ثابت  امنیت  شورای 
دبیرکل  به  و  ندارد  را  مشکلات  حل 
سازمان ملل صراحتا عرض کردم که 
باشد و  باید صدای جامعه ملل  ایشان 
جامعه بین الملل را باید به سمت توقف 
جنایات رژیم صهیونیستی هدایت کند. 
آمریکا  ما  نظر  از  داد:  ادامه  عراقچی 
شریک این جنایت است و به هیچ وجه 
نمی تواند خودش را از این واقعیت جدا 
کند و مسلما خون شهدای این حادثه 

بی پاسخ نخواهد ماند.

فرارو نوشت: بسیاری از تحلیلگران بر این 
باورند که اگر اسرائیل وارد جنگ و نبرد 
گسترده با حزب ا... شود، با تهدید به مراتب 
قوی تری در مقایسه با حماس رو به رو 
خواهد شد و البته که بایستی هزینه ها و 
خسارات سنگینی را هم متحمل شود. 
یوئل گوزانسکی، پژوهشگر ارشد انیسیتو 

مطالعات امنیت ملی اسرائیل در موضع 
گیری می گوید که حزب ا... لبنان، حماس 
نیست. حزب ا... توانمندی های نظامی به 
مراتب پیچیده تری را دارد. به گزارش سی 
ان ان؛ پس از گذشت حدودا یک سال از 
آغاز جنگ غزه، اسرائیل بر شدت تنش ها 
با حزب ا... لبنان افزوده است. در این راستا، 
در روز های اخیر شاهد عملیات نیرو های 
اسرائیلی علیه تجهیزات ارتباطی در لبنان 
و شدید بخش های  بمباران گسترده  و 
صد ها  که  بوده ایم  کشور  این  مختلف 
کشته برجا گذاشته است. جنگ اسرائیل 
علیه حماس تا حد زیادی ارتش اسرائیل 
داده  قرار  فشار  تحت  را  آن  سربازان  و 
است. مقام های اسرائیلی از برخی کمبود ها 
در ارتش اسرائیل خبر می دهند. در عین 
حال، اقتصاد اسرائیل نیز با عمیق ترین 
سقوط در طی سال های گذشته رو به رو 
است و البته که فشار های افکار عمومی در 
اسرائیل جهت امضای توافق آتش بس و 
مبادله اسرا با حماس هم به شدت افزایش 
یافته است. مشخص نیست که آیا اسرائیل 

قصد دارد یا این اجبار را حس می کند که 
باید به لبنان حمله زمینی انجام دهد یا خیر. 
با این حال، مساله اصلی در این رابطه این 
است که آیا اسرائیل تاب تحمل بازگشایی 
یک جبهه جنگی تازه را دارد؟ در ادامه به 
برخی از مهمترین چالش های اسرائیل در 
جنگ بالقوه گسترده با حزب ا... لبنان اشاره 

می شود.

یک دشمن قدرتمند
ایران  متحد  قوی ترین  لبنان،  ا...  حزب 
است. این گروه شیعی نه تنها تسلیحات 
نمایش  به  اخیر  مدت  در  را  مدرن تری 
گذاشته و مورد استفاده قرار می دهد بلکه از 
حمایت قابل توجهی هم از سوی متحدان 
از جمله  خود در اقصی نقاط خاورمیانه 
عراق و یمن سود می برد و عمق می یابد. 
در حالی که توانمندی های نظامی اسرائیل 
لبنان  علیه  سال ۲۰۰۶  زمان جنگ  از 
بهبود یافته ، باید اذعان کنیم که زرادخانه 
تسلیحاتی حزب ا... لبنان نیز در وضعیتی 
مشابه به سر می برد و به مراتب مدرن تر از 
قبل شده است. تحلیلگران نظامی تخمین 
می زنند که حزب ا... لبنان چیزی بین ۳۰ 
تا ۵۰ هزار نیروی نظامی در اختیار دارد. با 
این حال، در اوایل سال جاری، سید حسن 
نصرا... دبیرکل فقید حزب ا... لبنان گفت 
این جنبش بیش از ۱۰۰ هزار رزمنده و 
نیروی ذخیره در اختیار دارد. ارزیابی های 

مختلف حاکی از این هست که حزب ا... 
لبنان چیزی بین ۱۲۰ تا ۲۰۰ هزار فروند 
انواع موشک و راکت را نیز در اختیار دارد. 
مهمترین و بزرگترین دارایی این جنبش، 
است.  بلند  برُد  بالستیکِ   موشک های 
حزب ا... چیزی حدود ۱۵۰۰ موشک نقطه 
زن با برد ۲۵۰ تا ۳۰۰ کیلومتر را در اختیار 

دارد.

 محدودیت های قابل توجه ارتش 
اسرائیل

کوچک  قلمروی  با  رژیم  یک  اسرائیل 
هم  آن  ارتش  انسانی  نیروی  و  است 
طرح  با  همزمان  نیست.  نامحدود 
گمانه زنی های مختلف مبنی بر آغاز یک 
جنگ جدید از سوی اسرائیل علیه لبنان، 
ارتش اسرائیل برخی از گردان های خود 
را از غزه فراخوانده و به مرز های شمالی 
از  برخی  رابطه،  این  در  است.  فرستاده 
تحلیلگران اسرائیلی معتقدند که وقتی در 
بیش از یک جبهه می جنگید، به اندازه 
کافی قادر نخواهید بود که در هر جبهه 
سرمایه گذاری داشته باشید. وزیر جنگ 
اسرائیل یواف گالانت هفته گذشته گفت 
“ اسرائیل در حال تغییر دادن نقطه تمرکز 
خود به سمت مرز های شمالی است و در 
همین رابطه، نیروها، منابع و انرژی در 

حامل تمرکز بر منطقه مذکور است”. 

یک اقتصادِ در حال سقوط
اقتصاد اسرائیل یکی از بزرگترین قربانیان 
است.  بوده  غزه  علیه  رژیم  این  جنگ 
اقتصاد اسرائیل سقوط های جدی تجربه 
رسیده  آمیزی  نقطه هشدار  به  و  کرده 
است. کارشناسان اسرئیلی معتقدند که 
تبعات منفی جنگ غزه تا سال ها با اقتصاد 

اسرائیل خواهد بود. 
و  توسعه  “سازمان  داده های  طبق 
میان  از  اقتصادی”،  همکاری های 
اسرائیل  سازمان،  این  عضو  کشور   ۳۸

شدیدترین سقوط اقتصادی را در فاصله 
زمانی میان آوریل تا ژوئن سال جاری 
در  اسرائیل  اقتصاد  است.  کرده  تجربه 
ماه های ابتدایی جنگ غزه تا ۴/۱ درصد 
سقوط کرد. تداوم جنگ همچنین سبب 
شده تا رتبه اعتباری اسرائیل هم به شدت 
آسیب ببیند و گرفتن وام برای این رژیم 
به شدت سخت شده است. مدتی قبل 
موسسه اعتبارسنجی “مودیز” در گزارشی 
تاکید کرده که جنگ اسرائیل با حزب ا... 
لبنان و ایران می تواند تبعات وخیمی را 

برای رتبه اعتباری اسرائیل داشته  باشد.

 بحران مشروعیت
در بحبوحه انتقادات چند ماهه اخیر علیه 
اسرائیل به دلیل اقدامات جنگی آن علیه 
غزه، اینکه تل آویو بخواهد یک جبهه دوم 
را علیه لبنان بازگشایی کند، حامل بحران 
مشروعیت جدی برای اسرائیل است. رژیم 
اسرائیل با اتهامات جدی در زمینه ارتکاب 
به جنایات جنگی و نسل کشی از سوی 
محاکم قضایی بین المللی رو به رو است. 

اتهاماتی که اسرائیل آن ها را رد می کند.
نظرسنجی های رسمی در اسرائیل نشان 
می دهد که میزان حمایت افکار عمومی 
اسرائیلی از اقدامات جنگی اسرائیل، به 
افُت کرده است. به احتمال زیاد  شدت 
جامعه اسرائیلی در مورد جنگ با حزب ا...

لبنان با شکاف های جدی رو به رو خواهد 
بر  ادامه نوشت:  شد. این خبرگزاری در 
اساس داده های یک نظرسنجی که توسط 
ماه  در  اسرائیل  دموکراسی  اندیشکده 
جولای منتشر شده، ۴۲ درصد اسرائیلی ها 
فکر می کنند این رژیم نیاز به یک توافق 
دیپلماتیک با حزب ا... لبنان دارد. این در 
حالی است که ۳۸ درصد از راهکار نظامی 
علیه حزب ا... حمایت کرده اند و در این 
رابطه ذکر کرده اند که وارد  آمدن آسیب به 

غیرنظامیان هم هیچ اهمیتی ندارد.

سی ان ان: آیا اسرائیل از پسِ جنگ با حزب ا... بر می آید؟

اطلاعیه مهم سپاه؛  شهادت سردار 
نیلفروشان رسما  اعلام شد

پاسداران  سپاه  عمومی  روابط  اعلام  بر  بنا   
انقلاب اسلامی سردار پرافتخار، مجاهد فی 
سبیل ا... “ سرتیپ پاسدار عباس نیلفروشان” 
از فرماندهان پیشکسوت و جانبازان سرافراز 
دفاع مقدس و مستشار سپاه در لبنان در حمله 
تروریستی رژیم سفاک صهیونی در شامگاه 
روز جمعه ششم مهرماه به همرزمان شهیدش 

پیوست.

ترورهای کور نتیجه ای برای بقای رژیم 
صهیونیستی  ندارد

محور  پاسخ  نحوه  درباره  کشور  وزیر  مومنی، 
مقاومت به جنایات رژیم صهیونیستی، گفت: 
بدون تردید اینگونه ترورهای کور و وحشیانه، 
نتیجه ای برای بقای این رژیم نخواهد داشت و 

این از روی استیصال است.

امیدواریم رژیم صهیونیستی تحمل 
پاسخ ایران را داشته باشد

به  اشاره  با  مجلس  رئیسه  هیئت  سخنگوی 
پاسخ  ما  گفت:  نصرا...  حسن  سید  شهادت 
داد.  خواهیم  پشیمان کننده  و  معنادار  جدی، 
سلیمی افزود: امیدوارم تحمل پاسخ ما را داشته 
باشند البته در نهایت همگان دردکشیدن آنها را 

خواهند دید.

اگر جلیلی رئیس جمهور بود اسرائیل 
جرات این اقدامات را نداشت 

ظهره وند، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس 
رژیم  جلیلی  بود  آقای  اگر  دارم  اعتقاد  گفت: 
صهیونیستی آنقدر راحت به خودش اجازه نمی داد 

دست به همچین  کارهایی بزند.

برای آزادی قدس، از من پیرمرد تا همه 
مردم برای جنگیدن آماده اند

چمران، رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه 
همه آماده هستند برای آزادی قدس بجنگند، 
برای  مردم  تا همه  پیرمرد  از من  کرد:  اظهار 
جنگیدن و آزادی قدس آماده اند. ان شاءا... که 

خداوند پیروزی را نصیب ما بفرماید.

 دست داشتن آمریکا در ترور رهبر 
حزب ا... قطعی است

جوکار، نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
شهادت سید حسن نصرا... ، رهبر حزب ا... لبنان، 
آمریکا را در این ترور مقصر دانست و تأکید کرد: 
این اقدام باعث بیداری و وحدت بیشتر در منطقه 

خواهد شد.

جبهه مقاومت به صورت یکپارچه 
با اسرائیل مقابله می کند

یادآوری  با  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
اینکه شهادت سید حسن نصرا... ، سید شهیدان 
مقاومت و رهبر شجاع و با تدبیر جبهۀ مقاومت، 
دل مسلمانان و آزادی خواهان جهان را به درد 
آورد، گفت: رژیم صهیونیستی از روی استیصال 
خود،  راهبردی  شکست های  جبران  برای  و 
را  روانی  عملیات  و  ترور  تاکتیکی  روش های 
در پیش گرفته و با پشتیبانی  آمریکا اقدامات 
جنایتکارانه  خود را طراحی و اجرا می کند. قالیباف 
افزود: جبهه مقاومت به صورت یکپارچه با رژیم 

مقابله خواهد کرد.

حزب ا... با سلاح های غافلگیرکننده 
آماده جنگ تمام عیار است

نادری، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
اظهار کرد: حزب ا... دارای سلاح  با قدرت تخریبی 
بالایی است و هنوز کسی از آنها خبر ندارد و این 
سلاح ها به تدریج و در زمان مناسب به کار گرفته 

خواهد شد. 

مطهری: ما فریب آمریکا را خوردیم

شبکه  در  مجلس،  ادوار  نماینده  مطهری 
اجتماعی ایکس نوشت: تعلل ایران در پاسخ به 
ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران در حالی 
که دنیا منتظر پاسخ ایران بود، باعث شد رژیم 
صهیونی جرأت پیدا کند  که سید حسن نصرا... 
را خوردیم  آمریکا  فریب  ما  ترور کند.  را هم 
دیگر  نزنید هفته  فرستاد  پیام  پی  در  پی  که 

آتش بس را برقرار می کنیم. 

افزایش ۱۴ درصدی قیمت لبنیات

کرد:  اظهار  لبنی  صنایع  انجمن  دبیر  باکری، 
قیمت محصولات لبنی با افزایش قیمت شیر 
خام از ۱۵ هزار تومان فعلی به ۱۸ هزار تومان که 
معادل ۲۰ درصد است، ۱۴ درصد افزایش خواهد 
یافت. وی درباره اینکه آیا با افزایش قیمت لبنیات 
مصرف این محصولات نیز کاهش می یابد یا 
خیر،گفت: در این ارتباط باید در نظر داشت که 
آیا محصولات پروتئینی با قیمت پایین  تری به 

دست مردم می رسد یا خیر.

آدینه- صبح روز یکشنبه رئیس بنیاد نخبگان 
با  خراسان جنوبی در دیدار صمیمانه نخبگان 
نماینده ولی فقیه در استان، ضمن تسلیت حادثه 
تلخ معدن طبس و همچنین تسلیت شهادت 
سید حسن نصرا... دبیر کل حزب ا... لبنان گفت: 
سالروز  ماه  مهر  دهم  می دانیم  که  همان طور 
ولادت شهید دکتر مصطفی چمران است و این 
روز به نام روز  نخبگان در تقویم ثبت شده است.

محمد مهدی ایزدخواه ادامه داد: دکتر چمران 
برکلین  دانشگاه  در  که  بود  نخبه  یک  خود 
کالیفرنیا دکتری فیزیک پلاسمای خود را گرفت 
و در آزمایشگاه های ناسا به عنوان پژوهشگر کار 
می کرد اما هدف او جای دیگری بود و با شکل 
گیری انقلاب تمام استعداد و توانش را در اختیار 
انقلاب و مردم کشور خود قرار داد و در نهایت در 

جبهه حق علیه باطل به شهادت رسید.

تشکیل سه هیئت اندیشه ورز نخبگانی  
برای حل مسایل استان

وی افزود: از جمله فعالیت های بنیاد نخبگان استان 
در دو سال اخیر می توان به تلاش برای تحقق اهداف 
سند راهبردی کشور از طریق نخبگان و همچنین 
به دنبال زمینه سازی برای اثر گذاری نخبگان 
اشاره کرد. رئیس بنیاد نخبگان ادامه داد: در استان 
 خراسان جنوبی با توجه به تشکیل هیئت های

 اندیشه ورز نخبگانی در سه  هیئت ؛ »توسعه 

زیست بوم فناوری و نوآوری استان«، »تحول در 
حکمرانی آب، اقلیم و محیط زیست« و »توسعه 
زنجیره های راهبردی ارزش استان « در تلاشیم 
از ظرفیت و استعداد نخبگان استان بهره بجوییم 
و راهکار های حل مسائل در اختیار دستگاه های 
اجرایی مربوطه قرار گرفته است. محمد مهدی 
شاخص  های  فعالیت  جمله  از  افزود:  ایزدخواه 
هیئت های اندیشه ورز نخبگانی می توان به ؛ 
تدوین سند اقتصاد دانش بنیان استان با تعامل 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان، تدوین سند 
زنجیره های ارزش راهبردی استان در تعامل با 
وزارت کشور، تعامل با شورای گفت و گوی آب و 

سند تحول حکمرانی آب اشاره کرد.

به کارگیری استعداد و توانایی نخبگان 
در راستای حل مسائل کشور؛ مطالبه مقام 

معظم رهبری است

خصوص  در  رهبری  مطالبه  به  اشاره  با   وی 
بکار گیری استعداد و توانایی نخبگان در راستای 
حل مسائل و مشکلات کشور و تبدیل ظرفیت 
های فردی به ظرفیت های ملی گفت: هسته 
های مسئله محور در استان ما تشکیل و برخی 
از شرکت ها و واحدهای اقتصادی مسایل خود  
را طرح کرده و  بررسی آن توسط هسته های 
مسئله محور انجام و بسیاری از آنها حل شده 
است. رئیس بنیاد نخبگان خراسان جنوبی در 

ادامه از اهمیت حضور نخبگان در دستگاه های 
اجرایی گفت و افزود: جذب نخبگان در دستگاه 
های اجرایی علاوه بر رفع دغدغه اشتغال نخبگان 
می تواند در  پیشرفت دستگاه ها نیز موثر باشد 

که نیازمند توجه بیشتری است.

افزایش اعتماد به نفس و خود اتکایی ملی 
با الگو گرفتن از نخبگان

الگوسازی  با  رابطه  ایزدخواه در  محمد مهدی 
مناسب برای جوانان گفت: معرفی و شناساندن 
نخبگان به جوانان از وظایف بنیاد نخبگان است 
 که تلاش کردیم در این راستا با معرفی نخبگان ،
اعتماد به نفس و خود اتکایی ملی را افزایش 
نخبگان  بنیاد  های  فعالیت  از  یکی  و  دهیم 
نمایشگاه  در  ها  توانایی  این  نمایش  به 
دستاوردهای پژوهشی است. وی با اشاره به این 
پرورش  مهد  استان خراسان جنوبی  که  نکته 
نخبگان و علما است، گفت: معرفی این الگوها 
در دستور کار همیشگی بنیاد نخبگان بوده و 
در این راستا  برنامه های تکریم ،   تجلیل و 
انجام  علم  پدران  و  استان  بزرگان  الگو سازی 
می شود. رئیس بنیاد نخبگان خراسان جنوبی 
در ادامه گفت: رشد معنوی و فرهنگی در کنار 
رشد علمی حائز اهمیت بالایی است و در این 
رابطه نیز فعالیت های مختلفی از سوی بنیاد 
نخبگان انجام شده است. محمد مهدی ایزدخواه 
افزود: ارتباط مستقیم و بدون واسطه نخبگان و 
حل  به  می تواند  کشوری  و  استانی  مسئولان 
بسیاری از مسائل و مشکلات کشور کمک کرده 
امیدوار  و  کارآمد  در کشور،  را  نخبه  و جوانان 
سازد. وی در ادامه گفت: در تفاهم نامه ای که با 
آموزش و پرورش استان داشتیم شانزده مدرسه 
تا  شد  شناسایی  برخوردار  کم  روزی  شبانه 
دانس آموزان بتوانند از تجهیزات آموزشی کافی 
برخوردار شده و بازدیدهای علمی صورت بگیرد.

لزوم رشد همه جانبه نخبگان با تاثیرگذاری 
اساتید در جامعه امروزی

 در ادامه دیدار نیز یکی از اساتید راهبر هسته های

استاد محور ضمن تسلیت شهادت سید حسن 
نصرا... دبیر کل حزب ا... لبنان گفت: یکی از 
تقویت  و  راهبری  اساتید  وظایف  ترین  مهم 
خواهد  نخبگان  اجتماعی  و  فرهنگی  بعد 
ممکن  که  هایی  آسیب  از  یکی  که  چرا  بود 
بعُدی  تک  رشد  شود  نخبگان  متوجه  است 
از  علمی و عدم توجه به رشد دیگر جنبه ها 
است.  انسان  فرهنگی  و  معنوی  رشد  جمله 
ملاحسنی افزود: نقش الگویی اساتید و معلمان 
از دیگر نقش ها مهم تر و تاثیر گذارتر است 
تاثیرگذاری  اساتید  رفتار  و  منش  عمل،  و 
بالاتری نسبت به گفتمان آنها دارد و هر قدر 
تر صمیمانه  دانشجو  و  استاد  میان   تعامل 
باشد این تاثیر گذاری در زمینه هایی از جمله 
فرهنگی، اجتماعی و معنوی بیشتر خواهد بود. 
دلیل  به  جوان  اساتید  حضور  داد:  ادامه  وی 
فاصله سنی کمتر با دانشجو، احساس سنخیت 
همچنین  کند  می  ایجاد  بیشتری  نزدیکی  و 
موجب  تر  تجربه  با  و  پخته  اساتید  حضور 

افزایش دید نخبگان به مسائل می شود.

رشد کارآفرینی و فناوری استان
 با شبکه نخبگانی

راهبر  اساتید  از  دیگر  یکی  نیز  دیدار  ادامه  در 
تسلیت حادثه  استاد محور ضمن  هسته های 
سید  شهادت  تسلیت  همچنین  و  طبس  تلخ 
حسن نصرا... دبیر کل حزب ا... لبنان گفت: با 
توجه به اینکه استان خراسان جنوبی در زمینه 
تولید داخلی ناخالص در رتبه خوبی قرار ندارد 
و همچنین متوسط سطح درآمد مردم استان 
به میانگین درآمد در کل کشور کمتر  نسبت 
است نیاز داریم به پتانسیل های بالایی که در 
استان وجود دارد از جمله معادن، نیروی انسانی 

پر تلاش و غیره توجه بیشتری داشته باشیم.
نخبگان در  بنیاد  به دو طرح  اشاره  با  خواجه، 
راستای حل مسائل و مشکلات استان و کشور 
محور  استاد  و  محور  مسئله  طرح  دو  گفت: 
راهگشای بسیاری از مسائل کشور است که در 
آن اساتید مسایل و مشکلات موجود در جامعه 

و یا پتانسیل موجود در آن را شناسایی می کنند 
و با تصویب طرح، تیم نخبگانی تشکیل داده می 
شود و با استفاده از دانشجوهای مستعد برای 
روند  این  در  که  کنند  می  تلاش  مسئله  حل 
به خود دانشجو نیز کمک می شود تا مهارت 
هایی را بیاموزد که به صورت تئوری امکان پذیر 
نیست. وی افزود: مجوز مرکز رشد دانشگاه که با 
هدف ایجاد فضایی برای عملی کردن تحقیقات 
شدن  کاربردی  برای  و  دانشجویان  و  اساتید 
آنها در فضای صنعت گرفته شده اما در تامین 
زیرساخت های آن برای تکمیل و راه اندازی به 

توجه بیشتری از سوی مسیولان نیازمند است.

علم باید جهت دار و همراه با ایمان باشد

در ادامه دیدار نیز نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی ضمن تسلیت حادثه تلخ معدن طبس 
و همچنین تسلیت شهادت سید حسن نصرا... 
دبیر کل حزب ا... لبنان گفت:  انسان موجودی 
آفریده  همه چیزدان  قرآن  تعبیر  به  که  است 
شده است و مابقی آن حجاب است که باید در 
این عالم  به  انسان  برداشته شود و  این زمینه 
ا...  آیت  شود.  عالم  تا  بگذراند  دورانی  تا  آمده 
عبادی افزود: انسان ها همه نخبه هستند ولی 
نوع حجاب ها فرق می کند و باید بخشی با تعلیم 
تعلم و بخشی دیگر با سیر و سلوک و عرفان 

پرده برداری شود و وقتی انسان به علم جامع 
برسد، تمدنی مثال زدنی به وجود می آورد. وی 
ادامه داد: طبق روایات دینی علم در زمان ظهور 
حضرت مهدی )عج( به تعالی می رسد و  اگر علم 
همراه با اخلاق و جهت درست نباشد و به طریقه 
صحیح استفاده نشود تبدیل به سموم شیمیایی 
گیرد می  قرار  صدام  دست  در  که  شود   می 
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی به اهمیت 
و لزوم همراهی علم و ایمان تاکید کرد و گفت: 
علم باید جهت دار و همراه با ایمان باشد و اگر 
این دو از هم فاصله بگیرد به انحراف کشیده 
می شود همچنین علم بدون ایمان به خرافات و 
انحرافات کشیده می شود. آیت ا... عبادی با اشاره 
به مظلومیت مردم فلسطین و مقاومت ۷۰ ساله 
 آنها در مقابل اسرائیل گفت: کشورهای سلطه گر
و استعمارگر سعی می کنند جوامع بشری را 
نادان نگه دارند و هر عالمی را یا به استخدام 
خود درآورند و یا اگر تحت امر آنان عمل نکردند 

او را ترور کرده و از میان برمی دارند.
در ادامه  برنامه نیز رئیس بنیاد نخبگان استان  
به همراه جمعی از جوانان و نحبگان خراسان 
جنوبی در مراسم غبارروبی و عطر افشانی مزار 
شهدای بیرجند با هدف تجدید میثاق با شهدای 
انقلاب و هشت سال دفاع مقدس  شرکت کرده 
و یاد و خاطره شهیدان ارجمند را گرامی داشتند.

توأمـان بودن علـم و ایمـان، راه نجـات بشـر
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی در دیدار با نخبگان و مستعدین استان:


